
 

KRETINGOS RAJONO DARBĖNŲ GIMNAZIJA 

 

 

 
 

 

 

2024 METŲ  

VEIKLOS PLANAS 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darbėnai 

2024 m. 

 



TURINYS 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS ...................................................................................................... 3 

II. VIZIJA .......................................................................................................................................... 3 

III. MISIJA ........................................................................................................................................ 3 

IV. FILOSOFIJA IR VERTYBĖS .................................................................................................... 3 

V. 2023 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ ................................................ 4 

VI. 2023 METŲ VEIKLOS PRIORITETAI, TIKSLAI IR UŽDAVINIAI .................................... 8 

2024 M. TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS ......................... 17 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS ............................................................................................ 25 

PRIEDAI ......................................................................................................................................... 26 

GIMNAZIJOS RENGINIŲ PLANAS, 2024 METAI .................................................................... 14 

UGDYMO PROCESO STEBĖSENOS PLANAS ......................................................................... 21 

METODINĖS VEIKLOS IR KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PLANAS .............................. 23 

VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS ........................................... 26 

2024 METŲ BIBLIOTEKOS VEIKLOS PLANAS ....................................................................... 29 

GAMTOSAUGINIŲ MOKYKLŲ PROGRAMOS VEIKSMŲ PLANAS 2023–2024 M. M. ...... 33 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIAUS IR DARBĖNŲ GIMNAZIJOS 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖS ................................................................................. 37 

UGDYMO PROCESO STEBĖSENOS PLANAS ......................................................................... 37 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIAUS IR DARBĖNŲ GIMNAZIJOS 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖS  2024 METŲ UGDOMOSIOS VEIKLOS IR 

RENGINIŲ PLANAS ..................................................................................................................... 39 

DARBĖNŲ GIMNAZIJOS GRŪŠLAUKĖS SKYRIAUS 2024 METŲ UGDOMOSIOS 

VEIKLOS IR RENGINIŲ PLANAS .............................................................................................. 43 

 

 



PATVIRTINTA 

Kretingos rajono Darbėnų gimnazijos 

direktoriaus 2024 m. sausio 17 d. 

įsakymu Nr. V1-8 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

  

1. Kretingos rajono Darbėnų gimnazijos 2024 metų veiklos planas (toliau – Planas) 

parengtas atsižvelgiant į strateginį 2021–2025 m. Darbėnų gimnazijos planą, Kretingos rajono 

Darbėnų gimnazijos išorinio rizikos vertinimo ataskaitą, gimnazijos vidaus veiklos kokybės 

įsivertinimo išvadas, gimnazijos bendruomenės poreikius. Planas nustato metinius gimnazijos 

tikslus bei uždavinius, apibrėžia prioritetus ir priemones uždaviniams vykdyti. 

2. Planas atliepia Geros mokyklos koncepcijos nuostatas. Įgyvendinant valstybinę švietimo 

politiką, siekiama teikti kokybiškas švietimo paslaugas, atitinkančias nuolat kintančias visuomenės 

reikmes, tenkinti Darbėnų seniūnijos gyventojų mokymosi, ugdymosi poreikius, laiduoti 

ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio išsilavinimo įsigijimą, per 

papildomojo ugdymo programas vykdyti neformalųjį švietimą, racionaliai, taupiai ir tikslingai 

naudoti švietimui skirtus išteklius. Ikimokyklinio amžiaus vaikai ugdomi pagal atskirą 

ikimokyklinio ugdymo programą, patvirtintą direktoriaus 2017 m. birželio 16 d. įsakymu Nr. V1-

108, Kretingos rajono Darbėnų gimnazijos direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 27 d. įsakymu Nr. V1-

104 „Dėl Kretingos rajono Darbėnų gimnazijos Ikimokyklinio ugdymo skyriaus ir Piliakalnio 

pagrindinio ugdymo skyriaus Ikimokyklinio ugdymo programos dalinio pakeitimo“. 

Priešmokyklinis ugdymas organizuojamas pagal Priešmokyklinio ugdymo bendrąją programą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. rugpjūčio 24 d. 

įsakymu Nr. 1269. 

3. Planą parengė 2023 m. lapkričio 23 d. direktoriaus įsakymu Nr.V1-176 sudaryta darbo 

grupė.  

4. Planą įgyvendins Darbėnų gimnazijos administracija, pedagogai ir kiti pedagoginiame 

procese dalyvaujantys specialistai, nepedagoginiai darbuotojai, ugdytiniai ir jų tėvai (globėjai, 

rūpintojai), socialiniai partneriai. 

5. Plane vartojami sutrumpinimai: brandos egzaminai – BE; pagrindinio ugdymo pasiekimų 

patikrinimas – PUPP; nacionalinis mokinių pasiekimų patikrinimas – NMPP; informacinės 

komunikacinės technologijos – IKT; Karjeros ugdymas – UK; Vaiko gerovės komisija – VGK; 

specialieji ugdymosi poreikiai – SUP; gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo koordinacinė grupė 

– VKĮ koordinacinė grupė; ikimokyklinio ugdymo skyrius – IU skyrius, PU – Kretingos rajono 

Darbėnų gimnazijos priešmokyklinio ugdymo grupė.  

II. VIZIJA 

 

6. Priartinti akademinį mokymo turinį prie gyvenimo poreikių. 

III. MISIJA 

 

7. Ugdyti harmoningą ir atsakingą asmenybę mokymąsi skatinančioje aplinkoje.  

8. Pradinių klasių mokinių suformuluota misija: 

Į mokyklą aš einu 

mokytis dalykų įvairių... 

Draugiškas ir sveikas augsiu, – 

pagarbiai pagalbą teiksiu!  

IV. FILOSOFIJA IR VERTYBĖS 

 



9. Gimnazijos filosofija – „Ne mokyklai, o gyvenimui mokomės“ (Seneka). 

10. Vertybės: sveikata, draugystė, meilė, pagarba, pagalba, pasitikėjimas, darbas, 

savanorystė, savarankiškumas, atsakomybė, iniciatyvumas, tolerancija, kūrybiškumas, kritinis 

mąstymas, pilietiškumas, patriotizmas.  

V. 2023 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 

11. Mokinių skaičiaus ir 1–4, 5–8, IG–IVG klasių komplektų kaitos analizė. 
 

Mokslo 

metai 

Klasių 

skaičius 

Mokinių 

skaičius 

Mokinių skaičius Mokinių skaičius klasėje 

1–4 5–8 IG–IVG 1–4 5–8 IG–IVG 

2019–2020 20* 349 119 121 109 14,9 20,1 21,8 

2020–2021 19 352 121 129 102 17,3 21,5 17 

2021–2022 20 350 112 147 91 16 18,4 18,2 

2022–2023 20 367 115 147 105 16,4 18,3 21 

2023–2024 20 367 110 142 115 18,3 17,8 19,7 

*Su Piliakalnio pagrindinio ugdymo skyriumi 

 

12. Mokinių pažangumo ir lankomumo rodikliai. 

 
Mokslo metai Pažangumas % Pažangumas (klasės) % Lankomumas (nepateisinta 

pamokų vienam asmeniui) 

  1–4 5–8 I–IVG 1–4 5–8 I–IVG 

2019–2020 99,24 99,25 99,43 99,05 0,17 0,52 1,21 

2020–2021 98,56 96,71 99,28 100 0,04 0,17 0,09 

2021–2022 100% 100% 100% 100% 1,22 0,35 3,44 

2022–2023 98,64 96,5% 100% 95,24% 0,00 0,99 3.87 

 

13. Vykdant 2023 mokslo metų veiklos planą, atsižvelgiant į gimnazijos strateginius tikslus 

– gerinti mokinių ugdymo pasiekimus ir puoselėti gimnazijos kultūrą, – buvo siekiama dviejų 

metinių tikslų ir įgyvendinami numatyti uždaviniai.  

14. Pirmasis tikslas – gerinti mokinių ugdymo pasiekimus. 

15. Pirmojo tikslo pirmas uždavinys –  tikslingai ir paveikiai tenkinti skirtingus mokinių 

poreikius ugdymesi.   

16. 2023 m. stebėtų pamokų protokolų analizė rodo, kad 93 % stebėtų pamokų vyrauja 

mokymosi paradigma.   

17. Ugdymo plane suplanuotos pamokos mokinių mokymosi poreikiams tenkinti. 

18. 2022–2023 m. m. stebėtų pamokų protokolų analizė rodo, kad 84 % stebėtų pamokų 

mokiniai buvo informuojami, kaip bus vertinami pamokoje, aptarta, kokie bus jų pasiekimų 

vertinimo kriterijai. 

19. 2023 m. pedagogai kvalifikaciją tobulino dalyvaudami ilgalaikėse programose 

„Pasidalytoji lyderystė“, „Pokyčių valdymas“, „Sąmoninga bendruomenės refleksija, orientuota į 

efektyvius gimnazijos pokyčius“ ir kt. Dalyvauta UTA mokymuose ir kituose kvalifikacijos 

tobulinimo renginiuose. 



 
20. Mokymosi pagalbos teikimas: 

20.1. Mokymosi rezultatų gerinimui skiriamos trumpalaikės konsultacijos (2022–2023 m. 

m. 32 val. savaitinės valandos, 2023–2024 m. m. – 34 val.). 

20.2. Mokinio pasiekimams gerinti ir mokymosi sunkumams šalinti 1–4 klasėse vykdoma 

„Žinių įtvirtinimo ir taikymo programa“, patvirtinta Kretingos rajono Darbėnų gimnazijos 

direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V1-133.   

21. Tobulinta pagalbos sistema specialiųjų mokymosi poreikių mokiniams. Mokiniams, 

turintiems mokymosi sunkumų, teikta logopedo, specialiųjų pedagogų, mokytojų padėjėjų, 

psichologo, socialinio pedagogo pagalba. 

21.1. Sudaryti specialiųjų pedagogų lankstūs pagalbos tvarkaraščiai, tai turėjo įtakos 5–8, 

IG–IIG kl. specialiųjų poreikių mokinių pažangumui, mokinių pažangumas – 100%. 

21.2. Specialieji pedagogai parengė rekomendacijas naujai atvykusiems mokiniams ir 

pakoregavo rekomendacijas dalykų mokytojams po pakartotinio mokinių vertinimo, kaip pritaikyti 

specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniams mokomąją medžiagą ir mokymo priemones, ugdymo 

programas. 

21.3. Mokytojai, vadovaudamiesi specialiųjų pedagogų rekomendacijomis, pritaiko ugdymo 

programas (Kretingos r. specialiųjų pedagogų, logopedų metodinėje grupėje 2022 m. gegužės 25 d. 

parengta pritaikytos programos forma), tai užtikrina efektyvesnę mokymosi pagalbą. 

21.4. 2022–2023 m. m. ir 2023–2024 m. m. specialioji pedagogė stebėjo, kaip mokytojai 

pritaiko ir/ar individualizuoja mokiniams užduotis ir priemones pagal susitartus vertinimo kriterijus,  

ir tai fiksavo (Lean sistema (Asaichi lenta)). 

21.5. Specialieji pedagogai teikė tiesioginę mokymosi pagalbą dalykų pamokose. Stebėjo 

mokinių individualią pažangą, teikė grįžtamąjį ryšį dalyko mokytojui sutartu laiku.  

22. Mokytojų padėjėjai aktyviai bendradarbiavo su dalykų mokytojais, pagalbos mokiniui 

specialistais numatant pagalbos būdus ir juos taikant, stebint individualią mokinių pažangą. 

23. 2023–2024 m. m. rugsėjo mėnesį vyko apskrito stalo pokalbis „Mūsų penktokai“. Jame 

pradinių klasių mokytojai, pagalbos specialistai ir mokytojai, kurie dirba 5 klasėje, aptarė penktokų 

gebėjimus, stiprybes ir sunkumus. 

24. 2023 m. birželio mėnesį vyko apskrito stalo pokalbis „Būsimi pirmokai”, kurio metu 

aptartos ir pristatytos priešmokyklinio ugdymo rekomendacijos pradinių klasių mokytojoms. 

25. 2023 m. birželio ir lapkričio mėnesiais vykdyta 5–8, IG–IIG klasių specialiųjų 

ugdymosi poreikių turinčių mokinių grįžtamojo ryšio apklausa, kurioje mokiniai teigia, kad 



dauguma mokinių mokykloje jaučiasi labai gerai, turi draugų, užduotis pamokoje gauna pagal savo 

gebėjimus, gauna pagalbą ir mokoma bei leidžiama naudotis papildomomis priemonėmis 

(lentelėmis, grafikais ir kt.). 

26. Gimnazijoje 2022/2023 mokslo metais  sausio – birželio mėnesiais mokėsi 59 

specialiųjų poreikių mokiniai, o 2023/2024 mokslo metais  rugsėjo – gruodžio mėnesiais mokėsi 64 

specialiųjų poreikių mokiniai. 

Mokslo metų laikotarpis Programa, pagal kurią ugdomas(a) 
Mokinių 

skaičius 

2022–2023 m. m. sausio–birželio mėn. Mokėsi pagal bendrąsias ugdymo programas 4 
2023–2024 m. m. rugsėjo–gruodžio mėn. Mokėsi pagal bendrąsias ugdymo programas 7 
2022–2023 m. m. sausio–birželio mėn. Mokėsi pagal pritaikytas ugdymo programas 51 
2023–2024 m. m. rugsėjo–gruodžio mėn. Mokėsi pagal pritaikytas ugdymo programas 53 
2022–2023 m. m. sausio–birželio mėn. Mokėsi pagal individualizuotas ugdymo programas 4 
2023–2024 m. m. rugsėjo–gruodžio mėn. Mokėsi pagal individualizuotas ugdymo programas 4 

27. 2023 m. pavasarį 18 mokinių buvo siunčiami į Kretingos rajono švietimo centro 

pedagoginės psichologinės pagalbos skyrių: 11 mokinių tėvams sutikus buvo siunčiami dėl iškilusių 

ugdymosi sunkumų pirminiam pedagoginiam psichologiniam įvertinimui ir 7 mokiniai tėvams 

sutikus buvo siunčiami dėl iškilusių ugdymosi sunkumų pakartotiniam pedagoginiam 

psichologiniam įvertinimui. 2024 m. rudenį tėvams sutikus 1 mokinys buvo siunčiamas į Kretingos 

rajono švietimo centro pedagoginės psichologinės pagalbos skyrių dėl iškilusių ugdymosi sunkumų 

pirminiam pedagoginiam psichologiniam įvertinimui. 

28. Logopedinė pagalba teikta ikimokykliniame, priešmokykliniame ir pradiniame, 

pagrindiniame ugdyme. 

 
Mokslo metų laikotarpis Mokinių skaičius 

Ikimokyklinis ugdymas 

2021–2022 m. m. sausio–birželio mėn. 30 

2022–2023 m. m. sausio–birželio mėn. 29 

2023-2024 m. m. rugsėjo–gruodžio mėn. 21 

Priešmokyklinis ugdymas 

2021–2022 m. m. sausio–birželio mėn. 13 

2022–2023 m. m. sausio–birželio mėn. 10 

2023-2024 m. m. rugsėjo–gruodžio mėn. 11 

Pradinis, pagrindinis ugdymas 

2021–2022 m. m. sausio–birželio mėn. 29 

2022–2023 m. m. sausio–birželio mėn. 41 

2023-2024 m. m. rugsėjo–gruodžio mėn. 45 

 

29. 2022–2023 m. m. ir 2023–2024 m. m. gimnazijos psichologė teikė psichologinę pagalbą 

bendruomenei.  

30. Psichologinė pagalba buvo teikiama pagal poreikį mokiniams, mokytojams, tėvams 

šiais būdais: individualios konsultacijos mokiniams ir jų tėvams, mokytojams (468 

konsultacijos), grupinės konsultacijos mokiniams (10 konsultacijų): 

30.1. psichologinio švietimo ir psichologinių problemų prevencijos temomis 4–8, IG klasių 

mokiniams organizuoti 5 užsiėmimai; 

30.2. atlikti 2 psichologiniai tyrimai „Psichologinės krizės darbe“ ir „Penktokų adaptacija“; 

tyrimo rezultatai aptarti su mokinių tėvais, mokytojais, administracija;   

30.3. psichologė dalinosi patirtimi ir nuotolinėje konsultacijos su JAV Elmhurst miesto 

(Čikagos vakarinio priemiesčio) Yorko bendruomenės vidurinės mokyklos specialiojo ugdymo 

centro specialistais, skaitė pranešimą „Autistiškas vaikas mokykloje: iššūkiai ir galimybės“; 

30.4. nuolat bendradarbiaujama su pagalbos mokiniui specialistais, administracija, 

mokytojais, klasių vadovais sprendžiant vaikų psichologines problemas.  



31. Socialinė pedagoginė pagalba teikta socialiniam pedagogui bendradarbiaujant su 

mokytojais, klasių vadovais, pagalbos mokiniui ir kitais specialistais, tėvais (globėjais, rūpintojais), 

mokyklos bendruomene, kitais socialiniais partneriais: 

31.1. užtikrinant sėkmingą ugdymosi procesą, šalintos priežastys, kurios trukdė mokinių 

ugdymosi procesui gimnazijoje; apie netinkamą elgesį, jo korekciją, sprendimo būdus, pagalbos 

teikimo galimybes bei modelius informuoti mokinių tėvai (globėjai, rūpintojai), pagal poreikį 

seniūnijos socialiniai darbuotojai, Valstybės vaiko teisių ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos Klaipėdos apskrities vaiko teisių apsaugos skyrius, Tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo koordinatorius, Socialinių paslaugų centro darbuotojai ir atvejo analizės 

vadybininkai; dalyvauta 8 atvejo vadybos posėdžiuose, teikta pagalba, sudarant pagalbos planus 

šeimoms; teikta informacija institucijoms, susijusioms su vaiko gerove; 

31.2. sprendžiant emocinės mokinių gerovės problemas teiktos individualios ir grupinės 

konsultacijos, metodinės rekomendacijos vaikams, jų tėvams (globėjams, rūpintojams), 

pedagogams; 

31.3. socialinių emocinių kompetencijų ugdymas, saugios ugdymo aplinkos ir pozityvaus 

mikroklimato kūrimas bei nuolatinis mokinių kompetencijų tobulinimas skatinant lyderystę 

įgyvendintas, vykdant socialinių emocinių kompetencijų ugdymo programą pagal „Sniego gniūžtės“ 

metodiką; 2023 m. rugsėjo mėnesį įgyvendinta tęstinė Socialinių įgūdžių ugdymo programa 7–8 

klasių mokiniams, atliktas emocinės mokinių gerovės tyrimas; 

31.4. 2023 m. organizuota „Sniego gniūžtės“ (8, IG–IVG klasių mokiniams) stovykla, 

savanoriauta Kartenos mokykloje–daugiafunkciame centre, vedant užsiėmimus žalingų įpročių 

prevencijos, užimtumo temomis; 

31.5. 2023 m. mokiniai dalyvavo Klaipėdos apskrities teisinių žinių konkurse „Temidė“, 

laimėta I vieta Kretingos rajone; 

31.6. įgyvendinta Prevencinių programų, finansuojamų Kretingos rajono savivaldybės 

biudžeto lėšomis, konkurso tęstinė prevencinė programa „Kelias į vaiko sėkmę“ (gauta 3210,00 Eur 

Eur) 1–4, 5–8, I–IIG klasių mokiniams.  

32. Mokinių parlamento kuratorė mokinių savivaldos iniciatyva teikė Kretingos rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų mokinių iniciatyvų projektą „Kokybiškas poilsis – 

produktyvus darbas“, gavus 1100 Eur įsigyti lauko šachmatai, pavėsinė bei įrengta danga lauko 

šachmatams. 

33. Ugdymas karjerai buvo vykdomas pagal numatytą veiklos programą, sėkmingai 

įgyvendinami numatyti tikslai ir uždaviniai:  

33.1. dalykų mokytojai ugdymą karjerai integravo į mokomuosius dalykus; gimnazistams 

sudarytos galimybės naudotis internetu profesinio informavimo tikslais, klasių valandėlių metu 

supažindinami su AIKOS duomenų baze, kaip ja naudotis, suteikiama informacija apie turimus 

spausdintus leidinius, interneto svetainių adresus; 

33.2. Gimnazijoje ugdymą karjerai vykdo Kretingos rajono švietimo centro karjeros 

specialistė Livija Grajauskienė, 2023 metais vestas 71 užsiėmimas, užsiėmimų temos: „Karjeros 

samprata“, „Keturios karjeros kompetencijos“, „Savęs pažinimas: noriu/galiu/reikia“, „Kodėl 

žmonės dirba?“, „Savęs pažinimas: asmeninės savybės“, „Kas aš esu?“ ir kt. Vesta 1 grupinė 

konsultacija IVG klasės mokiniams, 3 konsultacijos IIG klasės mokiniams, 26 individualios 

konsultacijos 5–12 kl. mokiniams. Gimnazijoje lankėsi ir savo atstovaujamas profesijas pristatė 

Lietuvos kariuomenės Karo prievolės ir komplektavimo tarnybos štabo seržantas Andrejus Fedijus 

ir štabo seržantė Reda Montvilienė; Užimtumo tarnybos specialistė Elena Fartuškevičienė; Lietuvos 

probacijos tarnybos Klaipėdos regiono skyriaus specialistė Živilė Budginienė; sporto komentatorius 

Rokas Grajauskas, Kretingos rajono socialinių paslaugų centro atvejo vadybininkė Jovita 

Viskontienė ir socialinės darbuotojos; III–IV klasių gimnazistai klausėsi paskaitos „Savo ateities 

beieškant“, kurią skaitė lektorius  dr. Ainius Lašas (KTU); Gimnazijos moksleiviai dalyvavo 4 

rajoniniuose renginiuose, skirtuose karjeros ugdymui, o 2023 balandį vykusiame rajoniniame protų 

mūšyje „Ką žinai apie profesijas ir darbo pasaulį” Darbėnų gimnazijos 5–8 klasių komanda užėmė 

pirmąją vietą, Gimnazistams buvo surengtos 6 išvykos, tarp jų į renginį „Karjeros regata 2023” 



Klaipėdoje, Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro Kretingos filialą, Klaipėdos 

valstybinę kolegiją. 

34. Priešmokyklinio ir ikimokyklinio ugdymo vaikų fizinio aktyvumo skatinimui nuosekliai 

įgyvendinamos „Sveikatiados“ ir „Lietuvos mažųjų žaidynės“ projektų veiklos. Vieną kartą per 

savaitę kiekvienoje grupėje vykdoma sveikatinimosi valandėlė. 

35. 1–4, 5–8 klasių mokiniai ilgosios pertraukos metu skatinami eiti į lauką, pasivaikščioti 

arba drauge pašokti gimnazijos kieme. 

36. 5–8 klasėse viena iš trijų fizinio ugdymo pamokų skiriama mokinių pasirinktai sporto 

šakai – aerobikai, tinkliniui, krepšiniui, futbolui – praktikuoti.  

 

37. Vestos 564 netradicinės pamokos netradicinėse erdvėse. 

38. 2022–2023 m. m. kas antrą mėnesį organizuotos patyriminio mokymo(si) dienos. 2023–

2024 m.m. 1– 4 klasių patyriminė, integruota teminė ugdymo diena vykdoma kas antrą mėnesį. 

Metodinė taryba einamojo mėnesio paskutinę savaitę patvirtina patyriminės, integruotos teminės 

ugdymo dienos temą. Veiklos fiksuojamos elektroniniame dienyne TAMO. 5–8, IG–IIG klasių 

patyriminės, integruotos teminės ugdymo(si) dienos organizuojamos vadovaujantis Kretingos 

rajono Darbėnų gimnazijos direktoriaus 2019 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. V1-122, patvirtintu 

Kretingos rajono Darbėnų gimnazijos patyriminio ugdymo(si) dienų organizavimo, vykdymo ir 

vertinimo tvarkos aprašu. 

39. Į ugdymo turinį integruojama STEAM, įgyvendinama Kretingos rajono Darbėnų 

gimnazijos STEAM 2022–2024 metų strategija, patvirtinta Kretingos rajono Darbėnų gimnazijos 

direktoriaus 2022 vasario 22 d. įsakymu Nr. V1-41. 2023 metais įgyvendinta 80 proc. visų planuotų 

STEAM veiklų. 

40. 2023 m. sausio mėnesį STEM mokyklos ženklo portale pateikus įvertinimo ataskaitą 

Gimanzijai suteiktas Saugios ir kompetentingos STEM pradedančiosios mokyklos ženklelis, kuris 

galioja iki 2024 m. liepos mėn. 

41. Nuo 2021 m. rugsėjo mėn. sėkmingai įgyvendintas iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų bendrai finansuojamas projektas Nr.09.2.1-ESFA-K-728-02-0073 „LEAN modelio 

diegimas Kretingos raj. ikimokyklinėse įstaigose“. Projekto pridėtinė vertė gimnazijai – LEAN 

modelis įdiegtas visoje gimnazijoje. Taikydami šią metodiką pedagogai kas savaitę vykdo ugdymo 

veiklų savistebėseną, kas mėnesį – individualią mokinių pažangą. Nuo 2023 m. rugsėjo LEAN 

metodika pradėta taikyti ir klasėse bei Mokinių parlamente. 

42. Įgyvendinant „Tūkstantmečio mokyklos I“ programos Nr.10-011-P-0001  Kretingos 

rajono savivaldybės švietimo pažangos planą, organizuotos įvairios veiklos: 

42.1. nuo 2023 m. rugsėjo 11 d. Gimnazijoje veikia Visos dienos mokykla 1–4 klasių 

mokiniams. 1–4 klasių mokiniams organizuojamas užimtumas pirmadieniais – ketvirtadieniais iki 

17.00 val., o penktadieniais iki 16.00 val.: neformaliojo švietimo būreliai, namų ruošos klubas su 

mokytojo padėjėjomis bei visos dienos mokyklos veiklų namų darbų klubo koordinatore, vaikų 

užimtumas su visos dienos mokyklos veiklų užimtumo koordinatore, visos dienos mokyklą lanko 

net  87 pradinių klasių mokiniai; 

Klasė 
Mergaitės Berniukai 

I pusmetis II pusmetis I pusmetis II pusmetis 

5a Aerobika Tinklinis Badmintonas Krepšinis 

5b Aerobika Tinklinis Badmintonas Krepšinis 

6a Aerobika Tinklinis Futbolas Tinklinis 

6b Aerobika Tinklinis Futbolas Tinklinis 

7a Aerobika Tinklinis Tinklinis Krepšinis 

7b Aerobika Tinklinis Tinklinis Krepšinis 

8a Aerobika Tinklinis Krepšinis Tinklinis 

8b Aerobika Tinklinis Krepšinis Tinklinis 



42.2. 2023 m. spalio mėnesį vyko mokytojų ir pagalbos specialistų, bendradarbiavimo 

grupės susirinkimas „Ugdymo turinio pritaikymas”; 

42.3. 2023 m. vasario mėn. organizuota nuotolinė tarptautinė konferencija „Įtraukusis 

ugdymas šiandien ir rytoj“, 2023 m. gruodžio mėn. nuotolinė tarptautinė konsultacija „Darbas su 

mokiniais, turinčiais autizmo spektro sutrikimų“ su partneriais iš JAV Elmhurst miesto (Čikagos 

vakarinio priemiesčio) Yorko bendruomenės vidurinės mokyklos specialiojo ugdymo centro 

specialistais; 

42.4. nuo 2023 m. rugsėjo mėn. gimnazijoje pradėjo dirbti  judesio korekcijos specialistė su 

judesio ir koordinacijos sutrikimų turinčiais mokiniais, su specialiųjų poreikių mokiniais vyksta 

menų terapijos užsiėmimai; 

42.5. 2023 m. rugsėjo mėnesį gimnazijos bibliotekoje pradėjo veikti neformalus skaitymo 

klubas bei bendradarbiavimo erdvė; 

42.6. 2023 m. rugsėjo mėnesį organizuotas susitikimas su jaunuoju kūrėju, kino filmo 

„Sistema“ režisieriumi Tomu Jašinsku; 

42.7. 2023 m. rugsėjo–gruodžio mėn. vyko 5 netradicinė dailės pamokos  LNDM Prano 

Domšaičio galerijoje, 16 užsiėmimų (4 klasėms) per technologijų pamokos su profesionaliais 

šiuolaikinio meno kūrėjais Rasa ir Gediminu Staškauskais ir 12 užsiėmimų (3 klasėms) su 

profesionaliu kūrėju, fotografu Karoliu Bakūnu; 

42.8. 2023 m. lapkričio 9 dieną kūrėjai Rasa ir Gediminas Staškauskai pakvietė į susitikimą 

– personalinę parodą „Trisdešimtas kūrybos ruduo”, vykusią Darbėnų gimnazijos salėje. Parodą 

aplankė ir su kūrėjais bendravo visi gimnazijos mokiniai. Vakare paroda pristatyta visai 

bendruomenei; 

42.9. 2023 spalio mėn. organizuota Kretingos rajono mokyklų mokinių savivaldų naktis; 

42.10. 2023 m. lapkričio mėn. pradėta įgyvendinti gimnazijos pedagogų ir specialistų 

kvalifikacijos tobulinimo programa „Pokyčių valdymas“ . 

43. Pirmojo tikslo antras uždavinys – vykdyti sistemingą stebėseną ir  duomenų analizę, 

orientuotą į veiklos tobulinimą. 

44. Mokinio asmeninę pažangą stebi dalykų mokytojai, VIP kuratoriai, klasių vadovai. 

Toliau taikomas  Kretingos rajono Darbėnų gimnazijos vaiko individualios pažangos stebėjimo ir 

poveikio priemonių bei bendrųjų kompetencijų ugdymo tvarkos aprašas (2022 m. rugsėjo 7 d. 

įsakymu Nr. V1-148), kuriame numatyta veiksmų seka, kaip stebima mokinių individuali pažanga, 

taikomos pagalbos priemonės, analizuojami rezultatai ir fiksuojami LEAN lentoje. 

45. 2022–2023 m.m. 95% 1–4 klasių mokinių išlaikė savo individualų pasiekimų lygį. 

aukštesniuoju lygiu besimokančių mokinių – 15,7%, pagrindiniu lygiu besimokančių mokinių – 

49,1%, patenkinamu lygiu besimokančių mokinių – 30,7%, nepatenkinamu lygiu besimokančių 

mokinių – 35%. 

46. Kito 5–8, IG–IVG klasių mokinių mokymosi kokybė. Stebimas teigiamas pokytis 

aukštesniuoju lygiu nuo 10,9% (2021–2022 m.m.) iki 12,9% (2022–2023 m. m.) pokytis +2%, 

pagrindiniu lygiu nuo 39,5% (2021–2022 m. m.) iki 43,2% 2022–2023 m.m.) pokytis +3,7%, 

patenkinamu lygiu nuo 49,2% (2021–2022 m. m.) iki 41,9% (2022–2023 m.m.) pokytis –7,3%. 

47. Metodinėse grupėse ir Mokytojų tarybos posėdžiuose analizuojami NMPP, PUPP, BE 

rezultatai. Atsižvelgiant į rezultatus tobulinamas ugdymo procesas, šalinant esamas mokymosi 

spragas, siekiant kiekvieno mokinio individualios pažangos ir pasiekimų gerinimo.  

47.1. 4 klasių mokinių 2023 m. nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimo rezultatai: 
 

Iš viso Gimnazijoje laikė testą 33 mokiniai  Mokiniai, laikę testą 
Mokiniai, nebaigę 

testo 

Rezultato procentais 

vidurkis 

Matematika 29 0 61,6% 

Skaitymas 32 1 76,7% 



 

 

47.2. 8 klasės mokinių 2023 m. nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo rezultatai: 

 
Iš viso Gimnazijoje laikė testą 37 mokiniai  

Mokiniai, laikę testą 
Mokiniai, nebaigę 

testo 

Rezultato procentais 

vidurkis 

Matematika 36 0 48,8% 

Skaitymas 37 0 66,4% 

 

47.3. lietuvių kalbos ir literatūros pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimą laikė 19 

mokinių, pasiekta mokymosi pažanga – 100 %, pasiekimų vidurkis balais – 7,58: 

 
Įvertinimas 4 5 6 7 8 9 10 

Mokinių skaičius 0 3 1 4 5 5 1 

Procentai 0% 15,79% 5,26% 21,05% 26,32% 26,32% 5,26% 

Mokymosi lygis Patenkinamas Pagrindinis Aukštesnysis 

Procentai 15,79% 52,63% 31,58% 

 

47.4. matematikos pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimą laikė 19 mokinių, pasiekta 

mokymosi pažanga – 89,47%, pasiekimų vidurkis balais – 6,37: 

 
Įvertinimas 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Mokinių 

skaičius 
0 0 2 1 3 3 4 4 2 0 

Procentai 0 % 0% 10,53% 5,26 % 15,79% 15,79% 21,05% 21,05% 10,53% 0% 

Mokymosi 

lygis 
Nepatenkinamas Patenkinamas Pagrindinis Aukštesnysis 

Procentai 10,53% 21,05% 57,89% 10,53% 

 

47.5. valstybinių ir mokyklinių brandos egzaminų 2023 m. rezultatai: 

 

Egzaminas 

Laikiusių 

mokinių 

skaičius 

ir 

procentas 

 

Neišlaikiusių 

egzaminų 

mokinių 

skaičius ir 

procentas 

 

Balai 

 

16-35 

(skaičius ir 

procentas) 

36-85 

(skaičius ir 

procentas) 

86-99 

(skaičius ir 

procentas) 

100 

 

Lietuvių kalbos ir literatūros 

VBE 
19/95% 1/5,26% 2/10,53% 13/68,42% 2/10,53% 1/5,26% 

Užsienio kalbos (anglų) VBE 18/90% - 3/16,67% 9/50% 4/22,22% 2/11,11% 

Matematikos VBE 18/90% - 9/50% 6/33,33% 2/11,11% 1/5,56% 

Istorijos VBE 3/15% - 2/66,67% - 1/33,33% - 

Geografijos VBE 2/10% - 2/100% - - - 

Biologijos VBE 9/45% - 3/33,33% 4/44,44% 2/22,23% - 

Fizikos VBE 4/20% 1/25% - 1/25% 2/50% - 

Chemija VBE 2/10% - - 2/100% - - 

Informacinės technologijos 

VBE 
2/10% - - 1/50% 1/50% - 

Lietuvių kalbos ir literatūros 

MBE 
1/5% - 

1-3 4-5- 6-8 9-10 

- 1/100% - - 

Technologijos MBE 3/15% - 1-3 4-5 6-8 9-10 



2 

 

- - 2/66,67% 1/33,33% 

 

48. Gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimas 2023 metais buvo pakartotinai (atliktas 

įsivertinimas 2020 m., 2021 m., 2022 m.) atliekamas iš antros srities rodiklio 2.2.2. „Ugdymo(si) 

organizavimas“ ir naujai pasirinkto rodiklio 2.3.1. „Mokymasis“; Direktoriaus įsakymu sudaryta 

darbo grupė atliko auditą ir pateikė išvadas:  
Rodiklis. Rodiklio 

reikšmė 

Mokiniai, lygis Mokytojai, lygis 

2020 

m. 

2021 

m. 

2022 

m. 

2023 

m. 

Pokytis 

(-/+) 

2020 

m. 

2021 

m. 

2022 

m. 

2023 

m. 

Pokytis 

(-/+) 

2.2.2. Ugdymosi 

organizavimas. 

Ugdymosi 

integralumas. 

3,04 3,00 2,87 2,72 -0,32 3,48 3,44 3,33 3,34 -0,14 

2.3.1. Mokymasis. 

Savivaldis 

mokymasis 

   3,00     3,05  

2.3.1. Mokymasis. 

Mokymosi 

konstruktyvumas 

   2,8     3,30  

2.3.1. Mokymasis. 

Mokymosi 

socialumas. 

   2,86     3,06  

49. Atsižvelgiant į įsivertinimo rezultatus ir pateiktas išvadas, tobulinamas ugdymo 

procesas (didesnį dėmesį skirti mokomųjų dalykų sąsajai, organizuoti daugiau integruotų 

tarpdalykinių veiklų, tobulinti mokinių mokėjimo mokytis kompetenciją). 

50. Įsivertinimo išvados ir rekomendacijos svarstomos Mokytojų ir Gimnazijos tarybų 

posėdžiuose, skelbiamos gimnazijos internetinėje svetainėje https://darbenugimnazija.lt/ . 
51. Stipriosios ir silpnosios mokinių mokymosi sritys 2022–2023 m. m. buvo nustatomos 

atliekant pedagogo profesinių gebėjimų ir veiklos vertinimą (savianalizei taikoma Lean metodika), 

analizuojami kiekvienos klasės pasiekimai, vykdomas naujų tikslų ir lūkesčių numatymas, 

mokytojų kvalifikacijos tobulinimo planavimas.  

52. Metodinės grupės organizavo apskrito stalo susirinkimus „Kolega–kolegai“, kuriuose 

dalinosi pastebėjimais, patarimais, aptarė mokinių vertinimą, įsivertinimo metodus, pamokos 

apibendrinimą ir grįžimą prie uždavinio, diferencijuotų užduočių skyrimą mokiniams, IKT 

programų taikymą mokymo(si) procese.   

53. Organizavome tėvų priimamuosius „Signalinių pusmečių rezultatų analizė“. 

54. Antrasis tikslas – puoselėti gimnazijos kultūrą.  
55. Antrojo tikslo pirmas uždavinys – dalyvauti konkursuose, varžybose, projektuose ir 

kt.  
56. Mokiniai dalyvavo įvairiuose konkursuose, varžybose, kur galėjo plėtoti savo 

sugebėjimus, tenkinti saviraiškos poreikius. Akademines žinias, žinių pritaikymą mokiniai tikrinosi 

dalyvaudami įvairių dalykų olimpiadose, konkursuose ar varžybose bei pasiekė gerų rezultatų. 

 

https://darbenugimnazija.lt/


3 

 

 
 

57. Priešmokyklinėse ir ikimokyklinėse ugdymo grupėse nuolat vykdomi ilgalaikiai, 

trumpalaikiai, respublikiniai, rajoniniai, tarptautiniai projektai. Per  2023 metus vykdyti 22 

projektai, iš jų – net 16 STEM projektų. 

58. Antrojo tikslo antras uždavinys – dalyvauti socialinėse, pilietinėse veiklose, 

inicijuojant savanorystę, skatinant lyderystę. 
59. Siekiant stiprinti mokinių savivaldos įtaką mokinių tolerancijai, pilietiniam 

sąmoningumui, bendrosioms kompetencijoms ugdyti Gimnazijoje aktyviai veikia mokinių 

savivalda. Mokinių parlamentą sudaro trylika 8 ir I–IVG klasių mokinių ir mokinių prezidentas. 

Mokinių savivalda puoselėja savanorystės idėjas, skatinančias kūrybišką ir kritinį požiūrį į jaunimo 

problemas. Inicijavo savanorystės projektus: demonstracinės sienos įrengimą, parkų tvarkymą, 

„Sniego gniūžtiečių“ (SG) savanorystės veiklas Kretingos rajone. 

60. Mokinių prezidentas ir parlamentas kiekvieno mėnesio pirmąjį antradienį renkasi į 

„Apskrito stalo“ susirinkimus su administracija aktualiems klausimams aptarti.  

61. Įvyko visi planuoti  2023 metų gimnazijos  renginiai. Sėkmingai pavyko įtraukti visą 

bendruomenę į akcijas, gamtosaugines veiklas. Akcijos  „Kas, jei ne mes?” metu bendromis 

mokinių, tėvų, senelių ir seniūnijos darbuotojų jėgomis sutvarkytas Darbėnų Vytauto Didžiojo 

parkas, Jaunimo parkas. Bendrystę vainikavo improvizuota gegužinė „Kas, jei ne mes?”. 

62. Suorganizuoti rajoniniai, regioniniai renginiai: rajoninė ekspedicija „Kardo rinktinės 

partizanų takais 2023”,  rajoninė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų madų šventė 

„Žalia stotelė“, regioninė etnokultūrinė popietė 1–4 klasių mokiniams „Vaka, vaka, vanaga, šuokem 

trypkem kap žiuoga“. 

63. Vilniaus Gedimino pilies bokšto vėliava perduota Kretingos rajono Darbėnų gimnazijai 

už kryptingą veiklą, puoselėjant vietos tapatybę, organizuojant šiuolaikiškus ir visą bendruomenę 

telkiančius istorinės atminties projektus, įgyvendinant išskirtinius edukacinius mokyklos erdvių 

kūrimo projektus istorinėmis temomis bei glaudų bendradarbiavimą su kariuomenės daliniais, 

Lietuvos šaulių sąjunga. 



4 

 

64. Gimnazijos mokiniams sudarytos sąlygos įvairiapusei neformaliojo švietimo veiklai, 

ugdančiai ir plėtojančiai vaikų kompetencijas per saviraiškos poreikio tenkinimą: 2022–2023 m. m. 

gimnazijoje vykdomi 26 (40 val.) neformaliojo švietimo būreliai, kuriuos lanko 90,74 % iš visų 

Gimnazijoje besimokančiųjų mokinių. 

 

 

65. Didelis dėmesys skirtas bendradarbiavimui su mokinių tėvais/globėjais: 

65.1. 2022–2023 m. m., 2023–2024 m. m. vieną kartą per mėnesį organizuojamas visuotinis 

nuotolinis tėvų/globėjų susirinkimas; vyko nuotoliniai klasių tėvų vakarai, aptarti mokinių ir tėvų 

lūkesčiai;  

65.2. Iniciatyvių tėvų klubo nariai gimnazijoje organizavo įvairias veiklas: Užgavėnes, 

„Vitaminijos pertraukėlę”, „Mainų mugę”, tvarkė parką, renginyje „Kas, jei ne mes?” organizavo 

žaidimus, rengė ir organizavo paramos vakarą „Šviesa mūsų delnuos“; 

65.3. mokinių tėvai įtraukiami į ugdymo procesą, bendradarbiaudami su dalyko mokytoju 

planavo ir vedė pamokas 2, 4 klasėse. 

66. Antrojo tikslo trečias uždavinys – kelti mokinių asmeninės ūgties motyvaciją taikant 

skatinimo priemones. 
67. 2023 m. rugsėjo 1 d. apdovanotos Gimnazijos atsakingiausios klasės (vertintos pagal 

Atsakingiausios klasės vertinimo kriterijus) Darbėnų gimnazijos direktorės taurei laimėti: IGa 

(2022–2023 m. m. 8a klasė) ir IIIG (2022–2023 m. m. IIG klasė). 

68. Išrinkta ir apdovanota sportiškiausia klasė 6a (2022–2023 m. m. 6b klasė) ir 6b (2022–

2023 m. m. IIG klasė). 

69. Dalykų mokytojai, klasių vadovai dalyvavo Kultūros paso veiklose, 2023 m. lėšų skirta 

4037 eurai, panaudoti 3207 eurai. 

70. Mokiniai, mokytojai ir tėvai kasmet pagerbiami šventėje „Sėkmės link“. Mokiniai 

apdovanojami už akademinius pasiekimus. Lyginant 5–8, IG–IVG klasių mokinių pasiekimus 

(2021–2022 m. m. –76 mokiniai, 2022–2023 m. m. – 82 mokiniai), stebimas mokinių, 

besimokančių 7–10 augimas. Lyginant 1–4 klasių skaičių mokinių, besimokančių aukštesniuoju 

mokymosi lygiu (2021–2022 m. m. – 21 mokinys, 2022–2023 m. m. – 18 mokiniai), stebimas 

mokinių sumažėjimas. Mokiniai apdovanoti Gimnazijos padėkos raštais už visuomeniškumą, 

iniciatyvumą, bendruomeniškumą, savanorystę, kūrybišką dalyvavimą įvairiuose projektuose ir 

gimnazijos vardo garsinimą. Padėkos raštai įteikti mokinių tėvams, kurių vaikai įvertinti Platinos ir 

Aukso pasiekimais. Gabūs, visuomeniški  ir geriausiai lankantys 5–8, IG–IVG klasių mokiniai vyko 

į operetę „Smuikininkas ant stogo“, 1–4 klasių mokiniai – į spektaklį „ Baltoji pasaka“. 

 

Eil. Nr. Neformaliojo švietimo veiklos kryptis Valandų skaičius per savaitę 
Vykdomų programų 

(būrelių) skaičius 

1 Meninė veikla  16 8 

2 Etnokultūros, kraštotyros veikla 4 3 

3 Sportinė veikla 13 11 

5 Gabių ir talentingų vaikų ugdymo veikla 7 5 

Iš viso: 40 28 



5 

 

 
 

71. Gimnazija teikė informaciją apie Gimnazijos veiklą rajono žiniasklaidai ir viešino 

internetiniame gimnazijos puslapyje bei gimnazijos Facebook paskyroje. 

72. Antrojo tikslo ketvirtas uždavinys – integruoti gamtosauginių mokyklų programą į 

ugdymo procesą. 
73. 2023 m. įgyvendinama Gamtosauginių mokyklų programa. Dalykų mokytojai šią 

programą integruoją į dalykų pamokas, su mokiniais dalyvauja darnaus vystymosi, 

aplinkosauginėse paskaitose, diskusijose, įvairiuose gamtosauginiuose konkursuose. Organizavome 

akciją „Padovanok paukšteliams namus“, kurios metu Darbėnų gimnazijos bendruomenė 2023 m. 

miško gyventojams padovanojo ir įkėlė į medžius 114 inkilų. 2023 m. balandžio mėn. atsodinome 

0,7 ha miško kirtavietę (1100 eglės sodinukų ir 1300 pušies sodinukų). Dalyvaujame akcijose „Mes 

rūšiuojame“, kurios metu  surinkome 4341  kg nebenaudingų elektroninių prietaisų, iš jų apie 208 

kg elementų. 2023 m. pavasarį gausus gimnazijos bendruomenės savanorių būrys (daugiau kaip 80 

savanorių) sutvarkė Vytauto ir Jaunimo parkus. Organizuojame Žemės dienos veiklas, įtraukdami 

Darbėnų gimnazijos ir Darbėnų miestelio bendruomenes. Dalyvaujame Foundation for 

Environmental Education – aplinkosaugos švietimo fondo (turi penkias programas, kurias 

administruoja pagrindinė būstinė Kopenhagoje, Danijoje) organizuojamose Global Action Days 

veiklose; už aktyvų dalyvavimą, gimnazijos ir Darbėnų miestelio bendruomenių įsitraukimą, veiklų 

pasidalinimą Kretingos rajono Darbėnų gimnazijai įteikti GAD Participation 2023 sertifikatas. 

74. 2023 m. spalio mėn. Darbėnų gimnazijai trečią kartą įteiktas Gamtosauginių mokyklų 

programos sertifikatas ir Žalia vėliava už 2022–2023 m. m. vykdytas veiklas.  

75. 2023 m. vasario mėnesį pateiktas ir 2023 m. spalio mėnesį pakartotinai teiktas (KA2) 

partnerysčių bendradarbiavimui „Erasmus+“ projektas „Aš esu atsakingas vartotojas“ kartu su 

projekto parneriais Stefano Darigo pradine – vidurine  mokykla iš Venetikos (Italija) ir Lenkijos 

Olimpiečių pradine mokykla iš Leborko (Lenkija). Projekto „Aš esu atsakingas vartotojas“ tikslas – 

skatinant tarpdalykinę integraciją, patyriminį ugdymą, keičiantis praktiniais, inovatyviais, 

skaitmeniniais aplinkosaugos problemų sprendimo metodais, parengti rekomenduojamų 

aplinkosauginių veiklų metodiką pagrindinio ugdymo švietimo įstaigoms. Abu kartus projektas 

pateko į kokybinį vertinimą, tačiau finansavimas nebuvo suteiktas. 

76. Antrojo tikslo penktas uždavinys – kurti sveiką, saugią, jaukią ir estetiškai 

patrauklią gimnazijos aplinką. 
77. Visuomenės sveikatos specialistė ir visuomenės sveikatos biuras vedė sveikos 

gyvensenos paskaitas, diskusijas. 

78. Atnaujintos mokyklos vidaus ir išorės edukacinės erdvės: vaistažolių darže ir 

gimnazijos teritorijoje prie įvairių augalų įrengtos informacinės lentelės, pradėta įkurti mokinių 

kūrybinė erdvė viduje ir lauke, rengiamas kalbų koridoriaus atnaujinimo projektas. 

79. Ikimokyklinio ugdymo skyriaus patalpose įrengta STEAM erdvė.  



6 

 

80. Gimnazijos bibliotekos bibliotekininkės aktyviai bendradarbiauja su dalykų mokytojais, 

skatina mokinių skaitymą, asmenybės formavimą, pilietiškumo ugdymą; organizuojami skaitymo 

užsiėmimai. 

81. Darbėnų gimnazijos Grūšlaukės skyriuje 2023 metais, įgyvendinant veiklos tikslus ir 

uždavinius, mokytojai pagal vaikų galimybes individualizavo ir diferencijavo ugdymo procesą. 

Vaikams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, parengtos pritaikytos ugdymo programos. 

Ugdymui parengiamas efektyvus planavimas, informuojami vaikų tėvai ir su jais aptariami 

užduočių vertinimo kriterijai. Nuolat buvo stebima, fiksuojama ir aptariama vaikų asmeninė 

pažanga ir teikiama individuali ugdymo pagalba. Rezultatus individualiai aptarus su tėvais 

(globėjais, rūpintojais), planuotas ir tobulintas tolesnis ugdymo procesas.  

82. Aptarti, patvirtinti ir vykdomi priešmokyklinio ir ikimokyklinio ugdymo grupių veiklos 

planai 2023–2024 m. m. priešmokyklinio ugdymo mokytojai atidžiai studijavo atnaujintos ugdymo 

turinio programos diegimo rekomendacijas, dalyvavo mokymuose ir konsultacijose, kaip 

sėkmingiau planuoti ir įgyvendinti naujoves. 

83. Mokytojai priešmokyklinio ir ikimokyklinio ugdymo grupėse vedė  integruotas veiklas, 

organizavo jas netradicinėse aplinkose. Parengti ir įgyvendinti priešmokyklinio ir ikimokyklinio 

ugdymo grupių STEAM veiklų planai. Vaikai atliko įvairius bandymus ir eksperimentus 

edukacinėse veiklose „Atradimų džiaugsmas“, konstravo statinius, tyrinėjo spalvas, orus, vandenį, 

smėlį, dirvožemį, medžius, akmenis, popierių. Mokytojos dalijosi su kolegomis seminaruose įgyta 

informacija apie skaitymo gebėjimus skatinančias veiklas, internetinių programėlių, skaitmeninių 

priemonių panaudojimą ugdymo procese, patyriminio ugdymo taikymo galimybes ugdyme, 

skaitmeninių platformų panaudojimą.  

84. Didelis dėmesys skirtas pilietiškumo ugdymui, tautinių kultūros tradicijų puoselėjimui. 

Ugdytiniai dalyvavo akcijoje „Atmintis gyva, nes liudija“, kūrybiškai panaudojo Lietuvos vėliavos 

spalvas puošdami mokyklą valstybinių švenčių renginiams, kuriuose jie patys ir dalyvauja. Visa 

Grūšlaukės skyriaus bendruomenė dalyvavo respublikinėje sporto pramogoje „Bėgimas su trispalve 

2023“. Vaikai kartu su tėvais visada dalyvauja Grūšlaukės Užgavėnių šventėje, kuri įrašyta į 

Kretingos rajono savivaldybės Nematerialus kultūros paveldo vertybių sąvadą. Gegužės mėnesį 

organizuota tradicinė šeimos šventė „Šiandien man puiki diena – susirinks visa šeima!“ 

85. Bendradarbiaujant su Kretingos rajono kultūros centro Grūšlaukės skyriumi ir Kretingos 

rajono savivaldybės M. Valančiaus viešosios bibliotekos Grūšlaukės filialu organizuotos kūrybinės 

edukacinės veiklos, skatinančios vaikus skaityti, kurti, šokti, muzikuoti, vaidinti, kalbėti 

žemaitiškai, ugdyti saviraišką, stiprinti pasitikėjimą savimi. 

86. Ekologinė kultūra atspindi tinkamą žmogaus santykį su gamta. Priešmokyklinio 

ugdymo grupės vaikai, mokytojai ir tėvai dalyvavo rajoninėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų mados šventėje „Žalia stotelė“, kurios tikslas – ugdyti kūrybiškumą bei saviraišką 

mados ir dizaino srityse, drauge su tėvais ir mokytojais gaminant rūbus, papuošalus iš antrinių 

žaliavų. Vykdomi  trumpalaikiai projektai „Augu sveikas ir stiprus“, „Aš saugus, kai žinau“, 

dalyvaujama Europos judumo savaitės renginiuose. Pavasarį vaikai dalyvavo edukacinėse 

praktinėse veiklose apie atliekų rūšiavimą bei aplinkos švarinimo akcijoje „Darom iki galo“.  

87. Antroje dienos pusėje mokykloje vyksta neformalūs suaugusiųjų užsiėmimai, repetuoja 

moterų vokalinis instrumentinis ansamblis. Norinčių sportuoti jaunimo ir vyresniųjų kiekvieną 

dieną nuo 18.00 val. laukia sporto klubas „Sveikatingumo ypatumai“. Kartą per mėnesį vyksta 

įvairios edukacijos, susitikimai su įdomiais žmonėmis, šventės.  2023 m. organizuotoje suaugusiųjų 

mokymo savaitėje „Mokymosi tinklai” dalinomės įžvalgomis ir sukaupta patirtimi rajone. Visi 

renginiai orientuoti į pagrindinių neformalaus suaugusiųjų švietimo tikslų įgyvendinimą: atskleisti 

mokymosi svarbą gyvenimo kokybei, parodyti suaugusiųjų mokymosi svarbą ir galimybes 

įvairioms visuomenės grupėms. 

88. Mokykloje kas antrą mėnesį renkasi Grūšlaukės krašto kuriančių žmonių klubo „Įkvėpti 

talento“ nariai. Klubo tikslas – ne tik suburti draugėn meno žmones, bet ir padėti propaguoti įvairias 

meno šakas – dailę, meninę fotografiją, rankdarbius, karpinius, kulinariją. 



7 

 

89. Mokyklos renginiai fotografuojami, filmuojami ir viešinami mokyklos Facebook 

paskyroje ir uždarose Facebook grupėse. 

 



8 

 

 

VI. 2023 METŲ VEIKLOS PRIORITETAI, TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

2021–2025  m. strateginiai tikslai: 
1. Gerinti mokinių ugdymo pasiekimus.  

2. Puoselėti Gimnazijos kultūrą.   
 

 Gimnazijos prioritetai: mokinių pasiekimai, asmenybės branda. 

 
1. Tikslas – gerinti mokinių ugdymo pasiekimus. 

Uždaviniai:  

1. Tikslingai ir paveikiai tenkinti skirtingus mokinių poreikius ugdymesi.     

2. Vykdyti sistemingą stebėseną ir  duomenų analizę, orientuotą į veiklos tobulinimą. 

2. Tikslas – puoselėti gimnazijos kultūrą.   

Uždaviniai: 

1. Dalyvauti konkursuose, varžybose, projektuose ir kt. 

2. Dalyvauti socialinėse veiklose inicijuojant savanorystę, skatinant lyderystę. 

3. Kelti mokinių asmeninės ūgties motyvaciją taikant skatinimo priemones. 

4. Integruoti gamtosauginių mokyklų programą į ugdymo procesą. 

5. Kurti sveiką, saugią, jaukią ir estetiškai patrauklią Gimnazijos aplinką. 

 



17 

 

 

2024 M. TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

 
I TIKSLAS – gerinti mokinių ugdymo pasiekimus. 

Uždaviniai Priemonės Kiekybinis rodiklis Kokybinis rodiklis Vykdymo 

data  

Atsakingi, 

vykdytojai 

Pastabos 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1. Tikslingai 

ir paveikiai 

tenkinti 

skirtingus 

mokinių 

poreikius 

ugdymesi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Geros pamokos kriterijai. Ne mažiau kaip 90 % 

stebėtų pamokų 

mokytojai taiko geros 

pamokos kriterijus 

2023–2024 m. m. 

siekiama, kad 5–8, IG–

IVG kl. metinis 

vidurkis išsilaikytų 

8,21 

 

2023–2024 m. m. IIG 

kl. PUPP matematikos 

pagrindiniu lygiu 

pasieks  

24,5% 

 

 

 

2023–2024 m. m. 

siekiama, kad 1–4 kl.  

metinis vertinimas  

aukštesniuoju lygiu – 

15% mokinių  

  

 

 

2024 m. Pedagogai, 

metodinės 

grupės, 

administracija  

 

 Stiprinti mokėjimo 

mokytis gebėjimus: 

 kvalifikacijos 

tobulinimas 

mokytojams; 

 mokymui mokytis 

diena (mokymosi 

mokytis 

strategijos); 

 mokymosi metodų 

taikymas dalykų 

pamokose; 

 pagalbos klubas. 

 

 

Bent 1 mokymai 

mokytojams 

 
Bent 1 diena skirta 

mokymuisi mokytis 

(mokymosi strategijų 

praktikumas) 
 

 

 

 

Ne mažiau kaip 20 % 5–

8, IG–IIG klasių mokinių 

bent 1 kartą per savaitę 

dalyvaus pagalbos klubo 

veiklose ir 4 klasių ne 

mažiau kaip 50 % 

mokinių visos dienos 

mokyklos veiklose; 

sudaryti mokinių 

2024 m. Pedagogai, 

metodinės 

grupės, 

administracija 

 



18 

 

konsultantų komandą 

 

Tarpdalykinė integracija: 

 kvalifikacijos 

tobulinimas 

mokytojams; 

 integruotų pamokų 

vedimas. 

 

 

Išvyka į Kauno r. 

Garliavos Jonučių 

progimnaziją 

 

Kiekvienas mokytojas 

veda bent 1 integruotą 

pamoką per metus 

 

   

Įtraukusis ugdymas.  

Specialieji pedagogai: 

 sistemingai atlieka 

ugdymo programų 

pritaikymo ir 

individualizavimo 

veiksmingumo 

stebėseną; 

 specialiųjų poreikių 

mokinių ugdymo 

pažangumo analizę; 

 specialiųjų poreikių 

mokinių grįžtamąjį 

ryšį; 

 dalyvaus 

bendradarbiavimo 

forumuose bei 

nuotolinėse 

konsultacijose su 

JAV Elmhurst 

miesto (Čikagos 

vakarinio 

 

 

Veiksmingumo 

vertinimas 1 kartą per 

mėnesį (Lean lenta 

Asaichi susirinkimas) 

 

 

Pažangumo analizė po I 

ir II pusmečio 

 

Grįžtamasis ryšys (2 

kartus per metus) 
 

 

2 kartus per metus 

organizuojami 

bendradarbiavimo 

forumai 

2024 m. Švietimo 

pagalbos 

specialistai, 

įtraukiojo 

ugdymo 

veiklų 

koordinatorius

, 

Vaiko gerovės 

komisija, 

pedagogai, 

administracija 

 



19 

 

priemiesčio) Yorko 

bendruomenės 

vidurinės mokyklos 

specialiojo ugdymo 

centro specialistais. 

Efektyvus gimnazijos 

edukacinių erdvių (kalbų 

laboratorijos, gamtos 

mokslų laboratorijų) 

panaudojimas 

laboratoriniams, 

tiriamiesiems, praktiniams 

darbams atlikti. 

Ne mažiau kaip 30 % 

gamtos mokslų, užsienio 

kalbų pamokų mokytojai 

tikslingai panaudoja 

gimnazijos edukacines 

erdves  

2024 m. Pedagogai, 

administracija 

 

STEAM ugdymas: 

 parengiami 

STEAM projektai; 

 

 

 veiklos pagal 

STEAM Kretingos 

rajono Darbėnų 

gimnazijos 2022–

2024 metų STEAM 

strategiją; 

 išvykos į STEAM 

centrą. 

 

Muzikos, dailės, 

technologijų  mokytojai 

parengia bent po 1 

STEAM menų projektą;  

įgyvendinta 80 % 

STEAM strategijos 

veiklų 

 

 

 

Bent viena praktinė 

veikla STEAM centre 

2024 m.  Pedagogai, 

administracija, 

STEAM 

ugdymo 

veiklų 

koordinatorius 

 

Ugdymo plano ir metinio 

veiklos plano 

įgyvendinimo savikontrolė, 

taikant LEAN modelį. 

Vieną kartą per savaitę 

vyksta Asaichi (baltos 

lentos) metodinių grupių,  

administracijos 

susirinkimai 

2024 m. 

 

Mokytojai, 

dirbantys 

pagal 

ikimokyklinio 

ir 

priešmokyklin

io ugdymo 

programą,  

 



20 

 

administracija, 

visi mokytojai  

„Tūkstantmečio mokyklų“  

programos Kretingos 

rajono savivaldybės 

švietimo pažangos plano 

įgyvendinimas. 

 

Įgyvendinti 100% 

pažangos plano veiklas 

2024 m.  Administracija

, pedagogai 

 

Ugdymas karjerai. Veiklos pagal ugdymo 

karjeros specialistės 

parengtą planą 

2024 m.  Ugdymo 

karjerai 

specialistė 

 

2. Vykdyti 

sistemingą 

stebėseną ir  

duomenų 

analizę, 

orientuotą į 

veiklos 

tobulinimą. 

Individualios pažangos 

stebėjimo, matavimo ir 

fiksavimo sistemos (VIP) 

įgyvendinimas: 

● analizė;  

● išmokimo modelio 

taikymas; 

● naujų strategijų 

paieška. 

 

1 kartą per mėnesį 5–8, 

IG–IVG klasių VIP 

stebėsenos mėnesinė 

lyginamoji analizė (Lean 

lenta Asaichi 

susirinkimas); 

1–4 kl. signalinių 

pusmečių lyginamoji 

analizė; 

Mokytojų tarybos 

posėdžiai po I ir II 

pusmečių 

2023–2024 m. m. 

siekiama, kad 5–8, IG–

IVG kl. metinis 

vidurkis išsilaikytų 

8,21 

 

2023–2024 m. m. IIG 

kl. PUPP matematikos 

pagrindiniu lygiu 

pasieks  

24,5% 

 

 

 

2023–2024 m. m. 

siekiama, kad 1–4 kl.  

metinis įvertinimas  

aukštesniuoju lygiu 

15% mokinių  

  

 

 

 

2024 m. Dalykų 

mokytojai, 

švietimo 

pagalbos 

specialistai, 

VIP 

kuratoriai, 

klasių 

vadovai, 

administracija 

 

Gimnazijos vidaus 

kokybės įsivertinimas. 

Analizuojami 2 rodikliai 

(1.1.1. Asmenybės 

tapsmas. Gyvenimo 

planavimas. 2.3.2. 

Ugdymas mokyklos 

gyvenimu. Santykiai ir 

mokinių savijauta. 

Darbinga tvarka). 

Ikimokyklinio ugdymo 

skyriuje 3 rodikliai (2.1. 

Spontaniška vaiko 

2024 m. VKĮ darbo 

grupė, 

administracija 

 



21 

 

inicijuota veikla (aš pats), 

2.2. Patirtinė vaiko 

veikla, 2.3. Žaidimas.) 

NMPP, PUPP, BE 

rezultatų analizė, poveikio 

priemonių taikymas. 

4, 8, 10 klasių tarpinių 

patikrinimų stebėsena 1 

kartą per 2 mėnesius. 

Mokytojų tarybos 

posėdis (birželio ir 

rugpjūčio mėn.) 

2024 m. Administracia, 

pedagogai 

 

Bendravimas ir 

bendradarbiavimas su 

tėvais. 

Organizuoti 2 tėvų 

priimamuosius 

2024 m. 

gruodžio 

mėn., 

balandžio 

mėn. 

Pedagogai, 

klasių 

vadovai, 

mokinių 

tėvai/globėjai/ 

rūpintojai, 

administracija 

 

II TIKSLAS – puoselėti gimnazijos kultūrą.   

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1. Dalyvauti 

konkursuose, 

varžybose, 

projektuose 

ir kt. 

Dalyvauti 2024 m. 

Lietuvos mokinių 

dalykinėse olimpiadose, 

konkursuose ir kituose 

renginiuose pagal 

Kretingos rajono švietimo 

centro direktoriaus 2023 

m. gruodžio 14 d. įsakymu 

Nr. V1-134 patvirtintą 

grafiką. 

Dalyvauti bent 90 % 

organizuojamose 

olimpiadose, 

konkursuose 

Akademinių žinių ir 

gebėjimų realizacija, 

saviraiškos poreikių 

tenkinimas; prizinių 

vietų laimėjimas 

2024 m. Dalykų 

mokytojai 

 

2. Dalyvauti 

socialinėse, 

pilietinėse 

veiklose, 

inicijuojant 

savanorystę, 

Savanorystės projektų 

inicijavimas: 

 parko tvarkymas; 

 

 pilietinės akcijos;  

 

 

 

Balandžio mėnesį 

sutvarkytas parkas; 

1–4, 5–8, IG–IVG klasės 

įgyvendins bent po vieną 

Suaktyvėjusi mokinių 

savivalda ir 

savanorystės veiklos 

2024 m. Gimnazijos, 

miestelio 

bendruomenės 

 



22 

 

skatinant 

lyderystę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Mokinių savivaldos 

iniciatyvos; 

 

 

 

 

 

 

 „Sniego 

gniūžtiečių“ (SG) 

savanorystės 

veiklos Kretingos 

rajone, tinklaveika 

per savanorystę.  

savanorystės veiklą 

(atlikus veiklą, 

„savanorystės” ranka 

antro aukšto stende); 

kiekviena klasė 

dalyvauja bent 1 

pilietinėje akcijoje 

 

1 kartą per ketvirtį radijo 

taškas  

Mokinių savivaldos 

naktis  

1 kartą per mėnesį 

susitikimas su 

administracija 

 

Bent viena SG 

savanorystės veikla, 

įgyvendinta Kretingos 

rajone 

Susitikimas su savanoriais. Organizuoti bent 1 

susitikimą su savanoriu 

2024 m. Mokytojai, 

mokinių 

savivalda, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

 

Mokinių parlamento ir 

administracijos Asaichi 

susirinkimai. 

 

 

Asaichi susirinkimas 1 

kartą per mėnesį 

2024 m. 

(kartą per 

mėnesį) 

Mokinių 

parlamentas, 

administracija 

 

Apskritas stalas 

„Neformaliojo švietimo 

Mokslo metų pabaigoje 90 % mokinių 

dalyvauja neformaliojo 

2024 m. 

gegužės–

Direktoriaus 

pavaduotojas 

 



23 

 

poreikis“. švietimo veiklose  birželio 

mėn. 

ugdymui, 

Mokinių 

parlamentas 

Nuotoliniai visuotiniai tėvų 

susirinkimai.  

 

Vieną kartą per mėnesį 

nuotoliniai visuotiniai 1–

4 ir 5–8, IG–IVG kl. tėvų 

susirinkimai, kuriuose 

dalyvauja ne mažiau kaip 

50 % tėvų/globėjų 

 

Pasidalytoji lyderystė – 

efektyvesnis ugdymo 

procesa. 

2024 m. Administracija  

Iniciatyvių tėvų klubo 

veikla. 

Bent 1 tėvų inicijuota 

veikla per mėnesį 

 

2024 m. Partnerystės 

komanda, 

Iniciatyvių 

tėvų klubas,  

administracija 

 

Įtraukti mokinių 

tėvus/globėjus į ugdymo 

procesą supažindinat 

mokinius su profesijomis. 

Kiekvienoje klasėje, 

grupėje mokinių 

tėvai/globėjai dalyvauja 

bent 1 pamokoje ar 

veikloje (tik kai kuriose 

klasėse) 

2024 m. Klasių 

vadovai 

 

Integruotos tarpklasinės 

teminės klasių valandėlės. 

Klasių LEAN lentos 

(vertybių ugdymo 

stebėsena). 

1 kartą per pusmetį 2024 m. Diektorius, 

klasių vadovai 

 

Susitikimai su 

administracijos atstovais 

1–8,  I–IV gimnazijos 

klasių mokiniams „Aš – 

gimnazijos bendruomenės 

narys“. 

1 kartą per metus 

kiekvienoje klasėje 

2024 m.  Administracija   

Tinklaveika: 

 Vydmantų 

 

1 užsiėmimas su  

2024 m. Administracija  



24 

 

gimnazija; 

 Švėkšnos „Saulės“ 

gimnazija UTA 

įgyvendinimui. 

gimnazijų pedagogais 

Mokinio Kultūros paso 

veikla. 

Kiekviena klasė bent po 

1 veiklą per 

kalendorinius metus 

2024 m. Klasių 

vadovai ir 

dalykų 

mokytojai 

 

3. Kelti 

mokinių 

asmeninės 

ūgties 

motyvaciją 

taikant 

skatinimo 

priemones. 

Gimnazijos 

„Atsakingiausios klasės“ 

rinkimai Direktorės taurei 

laimėti. 

Išrinktos atsakingiausios 

klasės 5–8, IG–IVG 

Asmenybės ūgtis – 3 

lygis  

2024 m. Klasių 

vadovai, 

fizinio 

ugdymo 

mokytojai, 5–

8, I–IIIG 

klasių 

mokiniai 

 

„Fiziškai aktyviausios 

klasės rinkimai“. 

Išrinkta fiziškai 

aktyviausia klasė 5–8, 

IG–IVG 

2024 m. Fizinio 

ugdymo 

mokytojai, 5–

8, I–IIIG 

klasių 

mokiniai 

 

Gabių mokinių, jų tėvų 

(globėjų) ir mokytojų 

pagerbimo šventė „Sėkmės 

link“. 

Organizuotos šventės 1–

4 klasėms ir  5–8, IG–

IVG klasėms 

2024 m. 

birželio 

mėn. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

 

Ekskursijų organizavimas 

gabiems, visuomeniškiems  

ir geriausiai lankantiems 

mokyklą mokiniams.  

1išvyka 1–4 klasių 

mokiniams. 

1 išvyka 5–8, IG–IIIG 

klasių mokiniams.  

2024 m. Kuruojantis 

vadovas 

 

„Sėkmės aikštėje“ – 

mokinių pasiekimai. 

Atnaujintos nuotraukos 2024 m. 

iki spalio 

1 d. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

„Didžiuojamės“ – Atnaujinama informacija 2024 m. Direktoriaus  



25 

 

gimnazijos internetinės 

svetainės skiltis. 

po kiekvieno laimėjimo pavaduotojas 

ugdymui 

Gerosios patirties sklaida  

Darbėnų gimnazijos 

Facebook grupėje ir 

svetainėje. 

Bent 90% veiklų sklaida 2024 m. Mokytojai  

4. Integruoti 

gamtosauginių 

mokyklų 

programą į 

ugdymo 

procesą. 

Gamtosauginių mokyklų 

programos veiklų plano 

įgyvendinimas. 

Įgyvendinta bent 80% 

veiklų 

Įteiktas Gamtosauginių 

mokyklų programos 

sertifikatas ir Žalia 

vėliava 

2024 m.  Dalykų 

mokytojai 

 

Erasmus projektas. Gautas bent 1 

tarptautinio projekto 

finansavimas  

Dalyvavimas 

tarptautiniame projekte 

 Projekto 

darbo grupės, 

pedagogai,  

administracija 

 

5. Kurti sveiką, 

saugią, 

jaukią ir 

estetiškai 

patrauklią 

gimnazijos 

aplinką. 

 

Sveikos gyvensenos 

propagavimas ir emociškai 

saugios aplinkos kūrimas 

(paskaitos, susitikimai, 

mokymai, diskusijos ir kt.). 

Bent 1 veikla per metus 

kiekvienoje klasėje, 

grupėje 

Bent 1 kartą per pusmetį 

mokinių geros savijautos 

apklausa 

Gera gimnazijos 

bendruomenės 

savijauta 

2024 m. Visuomenės 

sveikatos 

specialistė, 

socialiniai 

partneriai 

 

Geros savijautos diena. 2 kartus per metus 2024 m. Administracija  

Atnaujinti mokyklos 

vidaus ir išorės edukacines 

erdves. 

 

Aprašyti gimnazijos 

teritorijos rieduliai. 

Užsiėmimai pirmame 

PUG ir pradinukų 

koridoriuje. 

Parengtas kalbų 

koridoriaus atnaujinimo 

projektas 

Užbaigtos gimnazijos 

erdvės 

2024 m. Administracija  

Visos dienos mokykla. Bent 50 % 1–4 kl. 

mokinių užimtumas 

 

Išlaikytas mokinių 

pažangumo stabilumas 

besimokantiems 

pagrindiniu lygiu;  

Įvairiapusis mokinių 

2024 m. Administracija  



26 

 

užimtumas, įvairių 

kompetencijų 

tobulinimas 

Pedagogų ir pagalbos 

specialistų savipagalbos 

grupių iniciavimas. 

Bent 1 užsiėmimas per 2 

mėnesius (pagal poreikį) 

Stabili pedagogų 

emocinė pusiausvyra 

 Direktorė, 

psichologė 

 

 

 



25 

 

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

53. Plano įgyvendinimą koordinuos direktoriaus pavaduotojai ugdymui ir ūkio dalies 

vedėjas. 

54. Plano įgyvendinimo priežiūrą vykdys direktorius. 

55. Už plano vykdymą bus atsiskaitoma gimnazijos savivaldos institucijoms, Savivaldybės 

administracijos Švietimo skyriui ir/ar steigėjo įgaliotai institucijai. 

 

SUDERINTA  

Gimnazijos tarybos 

2024 m. sausio 17 d. 

protokolu Nr. (1.4M)-V4-1 

 

__________________________ 

 

 

 



26 

 

  

 

 

 

 

 

 

PRIEDAI  

 

 



14 

 

1 priedas 

 

GIMNAZIJOS RENGINIŲ PLANAS, 2024 METAI 

          

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Atsakingi vykdytojai 

Vykdymo data, 

terminas 
Atsiskaitymo forma, pastabos 

TRADICINIAI, ŠVENTINIAI RENGINIAI 

1. Sausio 13-oji – Laisvės gynėjų diena 

„Atmintis gyva, nes liudija“. 

Rita Tamošauskienė, Irena Daukantienė 

mokinių parlamentas, pavaduotojas 

ugdymui 

2024-01-12 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

     

3. 
Vasario 16 d.– Lietuvos valstybės 

atkūrimo diena. Išvyka į Minaičius. 

Rita Tamošauskienė 2024-02-15 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

4. 
Lietuvių kalbos dienų renginių ciklas. Laura Butkutė, Lina Butkuvienė, Vanda 

Kontrimienė 

2024-03-12/14 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

5. 
Šimtadienis. IIIG klasės mokiniai ir klasės vadovas 2024-03-01 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

6.  

Kovo 11 d. – Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienos paminėjimas. Pilietinė 

iniciatyva „Gyvasis tautos žiedas”. 

Rita Tamošauskienė, Irena Daukantienė, 

mokinių parlamentas, pavaduotojas 

ugdymui 

2024- 03-09 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

7.  

Ekspedicija “Kardo rinktinės partizanų 

takais 2024”. 

Rita Tamošauskienė,  

Irena Daukantienė,  

Dalia Puškorienė, darbo grupė 

 

2024-05 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

 

8.  

Gedulo ir vilties dienos paminėjimas. Rita Tamošauskienė, Irena Daukantienė, 

mokinių parlamentas, pavaduotojas 

ugdymui 

2024-06-14 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

9. 
Gimnazistų – abiturientų paskutinio 

skambučio šventė. 

IIIG klasės mokiniai ir klasės vadovas, 

pirmokų mokytojas 

2024-06 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

10. 

Gabių mokinių, jų tėvų (globėjų) ir 

mokytojų pagerbimo šventė „Sėkmės 

link“. 

Administracija 2024-06 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 



15 

 

11. 
Abiturientų išleistuvės. Administracija 2024-07 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

12. 
Atvira integruota veikla ,,Atsisveikinam 

su Tavim, pradine“. 

Ketvirtokų, trečiokų mokytojai 2024-06 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

13. Lietuvos žydų genocido dienos 

paminėjimas. 

Rita Tamošauskienė, Irena Daukantienė 2024-09-22 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

14. Mokytojų diena. IVG klasės mokiniai  2024-10 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

15. Konstitucijos egzaminas. Rita Tamošauskienė 202-10 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

16. Gimnazistų krikštynos. 

  

IIG klasės mokiniai ir klasių vadovės 2024-10 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

17. Atviros veiklos ir /ar renginiai 5–IIG 

klasių mokiniams tarptautinio projekto 

Šiaurės šalių savaitei paminėti. 

Lietuvių kalbos ir pradinių klasių 

mokytojai, bibliotekos darbuotojai 

2024-11 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

18. Tarptautinės Tolerancijos dienos 

paminėjimas. 

Rita Tamošauskienė, Irena Daukantienė, 

mokinių parlamentas, pavaduotojas 

ugdymui 

2024- 11-15 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

19. Projektinė kūrybinė veikla  

„Kalėdų žvaigždelės belaukiant“. 

Pradinio ugdymo mokytojai, Birutė 

Jašinskienė, Ona Narmontienė 

2024-12 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

20. 5–8, I–IVG klasių  kalėdinė popietė.  IIG klasės mokiniai ir klasės vadovas  2024-12 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

PARODOS 

21. Kristijonui Donelaičiui –  310 (kunigas, 

poetas). 

Bibliotekos darbuotojos 
2024-01-01 

Bibliotekos parodoms skirtoje  erdvėje 

22. Seimas siūlo 2024-aisiais paminėti iš viso 

17 įvykių ir asmenybių. Siūloma pagerbti 

Lietuvos laisvės kovos sąjūdžio Tarybos 

1949 metų vasario 16 dienos deklaracijos 

signataro Jono Žemaičio–Vytauto 

atminimą. 2024 metais bus minimos jo 

115-osios gimimo bei 70-osios mirties 

metinės. 

Bibliotekos darbuotojos 2024 Bibliotekos parodoms skirtoje  erdvėje 

 

23. Laisvės gynėjų diena. Bibliotekos darbuotojai 2024-01-13 Bibliotekos parodoms skirtoje  erdvėje 



16 

 

24. Tarptautinė holokausto aukų atminimo 

diena. 

Bibliotekos darbuotojos, Edita 

Gliožerienė 2024-01-27 
Bibliotekos parodoms  skirtoje  

erdvėje 
 

25.  Lietuvos valstybės atkūrimo diena 

„Mūsų namai – Lietuva“. 

 

Bibliotekos darbuotojos, Indrė 

Mačernienė 2024-02-16 

Bibliotekos parodoms skirtoje  erdvėje 

26 Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 

diena „Laisvės pavasaris“ 

Bibliotekos darbuotojos, 

priešmokyklinio ugdymo grupė 
2024-03-11 

Žinutė gimnazijos svetainėje 

27. Knygnešio diena „Lietuviško žodžio 

gynėjai“. 

Bibliotekos darbuotojai 

2024-03-16 

Žinutė gimnazijos svetainėje. 

Bibliotekos parodoms  skirtoje  

erdvėje 

28. Lietuvos įstojimo į NATO diena. Bibliotekos darbuotojai 2024-03-29 Bibliotekos parodoms skirtoje erdvėje 

29. Jonui Biliūnui –  145 (rašytojas, 

publicistas). 

Bibliotekos darbuotojai 
  2024-04-11 

Bibliotekos parodoms skirtoje erdvėje 

30. Romualdui Granauskui –   85 (lietuvių 

prozininkas, dramaturgas, eseistas) 

Bibliotekos darbuotojai 

 
2024-04-18 

Bibliotekos parodoms skirtoje erdvėje 

31. Lietuvos įstojimo į Europos sąjungą 

diena. 

Bibliotekos darbuotojai 
2024-05-01 

Bibliotekos parodoms skirtoje erdvėje 

32. Spaudos atgavimo, 

kalbos ir knygos diena „Lietuviško 

žodžio kelias istorijos vingiuose“. 

Bibliotekos darbuotojai 

2024-05-07 

Bibliotekos parodoms  skirtoje  

erdvėje 

33. Tarptautinė Vaikų gynimo diena“ 

Vaikystės spalvos”. 

Bibliotekos darbuotojai, dailės 

mokytoja 
2024-05-30 

Bibliotekos parodoms  skirtoje  

erdvėje 

34. Juozui Tumui-Vaižgantui – 155 

(rašytojas, spaudos darbuotojas, 

literatūros istorikas, kritikas, visuomenės 

veikėjas, pedagogas, kunigas). 

Bibliotekos darbuotojai 

2024-09-20 

Bibliotekos parodoms skirtoje erdvėje 

35. Tarptautinė kalbų diena 

„Europos kaleidoskopas“. 

Bibliotekos darbuotojai, lietuvių kalbos, 

užsienio kalbų mokytojai 
2024-09-26 

Bibliotekos parodoms  skirtoje  

erdvėje 

36. Mariui Katiliškiui –  110 (rašytojas). Bibliotekos darbuotojai 
2024-09-26 

Bibliotekos parodoms  skirtoje  

erdvėje 

37. Apie Lietuvos kariuomenę. Bibliotekos darbuotojai 2024-11-06 

 

Bibliotekos parodoms  skirtoje  

erdvėje 

38. Kalėdų stebuklai. Bibliotekos darbuotojai 2024-12 Bibliotekos parodoms  skirtoje  



17 

 

erdvėje. Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

KONKURSAI 

39. Respublikinis konkursas „Kalbų Kengūra 

2024“. 

Indrė Goriunova,  Daiva Račkauskienė 

pradinių klasių, užsienio kalbų 

mokytojai 

2024-01/02/03 Ataskaitos, nugalėtojų apdovanojimai 

40. Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiada 

Lietuvos ir užsienio lietuviškų mokyklų 

mokiniams (9–12/I–IV gimnazijos kl.). 

Lietuvių kalbos ir literatūros mokytojai 2024-01-12 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

41. 56-asis Lietuvos mokinių jaunųjų filologų 

konkursas (9–12/I–IV gimnazijos kl.). 

Lietuvių kalbos ir literatūros mokytojai 2024-01-15 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

42. Lietuvos mokinių meninio skaitymo 

konkurso (5–8, I–IVG kl.) mokyklinis 

etapas/rajono etapas. 

Lietuvių kalbos ir literatūros mokytojai 2024-01-25 Ataskaitos, nugalėtojų apdovanojimai 

48. Respublikinis vertimų ir iliustracijų 

konkursas „Tavo žvilgsnis“. 

Daiva Račkauskienė, Milda Puškorienė, 

lietuvių kalbos ir literatūros mokytojai 

2024-01/02 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

49. Rajoninis konkursas „Raštingiausias 

pradinukas“.   

Dalia Raišienė, 2–4 klasių mokytojai 2024-02-14 Ataskaitos, nugalėtojų apdovanojimai 

49. XXXIII  10-12 klasių mokinių istorijos 

olimpiada “Neginkluoto pasipriešinimo 

keliu į Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimą ir įtvirtinimą (1953-1993 m.)”. 

Rita Tamošauskienė 2024-02-23 Ataskaitos, nugalėtojų apdovanojimai 

50. 53-asis tarptautinis jaunimo epistolinio 

rašinio konkursas. 

Lietuvių kalbos ir literatūros mokytojai 

 

2024-02-27 

 

Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

50. Mokyklinė matematikos olimpiada 2 

klasės mokiniams. 

Vida Jonauskienė, 2 klasės mokytoja 2024-02 Ataskaitos, nugalėtojų apdovanojimai 

51. Mokyklinė šventė – konkursas 2–4 klasių 

mokiniams „Raštingiausias pradinukas“. 

Dalia Raišienė, 2–4 klasių mokytojai 2024-02 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

52. 36-oji Lietuvos mokinių geografijos 

olimpiada (9–12 kl. / I–IV gimnazijos 

kl.).   

Rūta Trakienė, geografijos mokytoja 2024-03-12 Ataskaitos, nugalėtojų apdovanojimai 

 

 

53. Rajoninė 2 klasės mokinių matematikos 

olimpiada 

Vida Jonauskienė, 2 klasės mokytoja 2024-03-17 Ataskaitos, nugalėtojų apdovanojimai 

54. Kretingos rajono lietuvių kalbos Lietuvių kalbos ir literatūros mokytojai 2024-03-29 Žinutė gimnazijos svetainėje, 



18 

 

olimpiada (5–8 kl.).  gimnazijos Facebook 

55. Tarptautinis matematikos konkursas 

KENGŪRA. 

Ingrida Grikšienė, pradinio ugdymo 

mokytojai, matematikos mokytojai 

2024-03 Ataskaitos, nugalėtojų apdovanojimai 

56. Pradinių klasių mokinių dailyraščio 

konkursas. 

Arina Jašinskienė, pradinio ugdymo 

mokytojai 

2024-03 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

laimėtojų rašto darbų paroda 

57. Mokyklinė matematikos olimpiada 3–4 

klasių mokiniams. 

Vida Jonauskienė, 3–4 klasių mokytojai 

 

2024-03 Ataskaitos, nugalėtojų apdovanojimai 

 

58. 4-oji Lietuvos mokinių geografijos 

olimpiada (7–8 kl.), nuotolinė. 

Rūta Trakienė, geografijos mokytoja 

 

2024-04-16 Ataskaitos, nugalėtojų apdovanojimai 

 

59. Rajoninis pradinių 3–4 klasių 

matematikos olimpiada. 

Vida Jonauskienė, 3–4 klasių mokytojai 

 

2024-04-18 Ataskaitos, nugalėtojų apdovanojimai 

 

60. Rajoninis meninio skaitymo konkursas 

(1–4 kl.). 

Ingrida Grikšienė, pradinio ugdymo 

mokytojai 

2024-04-25 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

61. Rajoniniai anglų kalbos konkursai 4-8 

klasių mokiniams “Spelling Bee”. 

Anglų kalbos mokytojai 2024-04 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

62. Rajoninis dailyraščio konkursas „Mano 

plunksnelė 2024 m.“ 

Arina Jašinskienė, pradinio ugdymo 

mokytojai 

2024-04 Ataskaitos, nugalėtojų apdovanojimai 

63. Pradinių klasių mokinių meninio 

skaitymo šventė – konkursas. 

Ingrida Grikšienė, pradinio ugdymo 

mokytojos 

2024-04 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

64. Rajoninis rusų kalbos dailyraščio 

konkursas 6-9 (IG) klasių mokiniams. 

Daiva Račkauskienė, Milda Puškorienė 2024-04 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

65. Gabių mokinių ugdymas. Šventė – 

konkursas „Šauniausias 

priešmokyklinukas“, „Šauniausias 

pirmokas“, „Šauniausias antrokas“, 

„Šauniausias trečiokas“, „Šauniausias 

ketvirtokas“. 

Arina Jašinskienė, priešmokyklinio 

ugdymo, pradinio ugdymo mokytojai 

2024 05/06 

mėn. 

Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

66. Respublikinis konkursas ,,Metų knygos 

rinkimai 2024“. 

Bibliotekos darbuotojai 2024-11/2025-

05 

Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

67. Kretingos rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų 5–8 klasių mokinių lietuvių 

kalbos diktanto rašymo konkursas 

„Ginkime kalbą, žemę, jos būdą“. 

Lietuvių kalbos ir literatūros mokytojai 2023-11-22 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

68. Tarptautinis antrosios užsienio kalbos Daiva Račkauskienė, Milda Puškorienė 2024-12 Žinutė gimnazijos svetainėje, 



19 

 

(rusų, vokiečių, prancūzų) eilėraščių 

deklamavimo konkursas „Kalėdiniai 

skaitymai”. 

gimnazijos Facebook 

OLIMPIADOS 

69. Dalyvavimas kituose konkursuose, olimpiadose pagal Kretingos rajono Švietimo centro planus. 

SPORTO IR SVEIKATINIMO RENGINIAI 

70. Pradinių klasių mokinių kvadrato 

varžybos. 

Indrė Goriunova, pradinių klasių 

mokytojai 

2024-06 Ataskaitos, nugalėtojų apdovanojimai 

71. Pradinių klasių mokinių šaškių varžybos. Ingrida Grikšienė 2024-05 Ataskaitos, nugalėtojų apdovanojimai 

 Pradinių klasių mokinių šachmatų 

varžybos.  

Dalia Raišienė 

 

2024-05 Ataskaitos, nugalėtojų apdovanojimai 

 

72. Judumo savaitė.  

 

Rolandas Juknevičius, 

Lina Galinskienė 

2024-09 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

73. Dalyvavimas rajono, regiono ir  

gimnazijos  tarpklasinėse sporto 

varžybose. 

Lina Galinskienė, 

Rolandas Juknevičius,  

Ingrida Grinevičienė 

2024-09/12 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

KITI RENGINIAI 

74. Iniciatyva  „Rokoukemies žemaitėškā“. 

  

Gimnazijos bendruomenė Kiekvieną 

paskutinis 

mėnesio 

penktadienį 

 

75. Užgavėnės. 8 klasės, klasių vadovai  2024-02-13 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

76.  Renginys gimnazijos bibliotekoje kovo 

11 paminėti „Savo gimtinę laikyk visu 

pasauliu....” 

Bibliotekos darbuotojos,  PU mokytoja 2024-03-11 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

77. Popietė priešmokyklinio ugdymo grupės 

mokiniams įrašant juos į bibliotekos 

skaitytojus „Mes jau mokame skaityti“. 

Bibliotekos vedėja, priešmokyklinio 

ugdymo grupės mokytoja 

2024-03 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

 

78. Renginys, skirtas pasaulinei vandens 

dienai paminėti. 

Rūta Trakienė, 

Kristina Vaicekauskienė 

2024-03-22 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 



20 

 

 

79.  Vaikiškos knygos diena. Popietė 

„Pasibelskime į pasakų šalies duris”. 

Bibliotekos darbuotojai,  PU, pirmokų 

mokytojos 

2024-04 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

     

80. Projektas „Olimpinis mėnuo”.  Pradinio ugdymo mokytojos  2024-10 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

81.  1–4 klasių mokinių SVEIKATIADA.  Kretingos sveikatos biuras,  

Ingrida Grikšienė, Indrė Goriunova, 

pradinio ugdymo mokytojos  

2024-06 

 

Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

 

82. Akcija „Kas – jei ne mes???“, skirta 

Vytauto Didžiojo parko ir Jaunimo parko 

sutvarkymui. 

Ūkio dalies vedėja Dalia Stonkuvienė,  

Mokinių parlamentas, gamtosauginis 

komitetas  

2024 m. 

balandžio 20-

27 d. 

Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

83. Improvizuota „Gegužinė“, skirta akcijos 

„Kas – jei ne mes???“ apibendrinimui.  

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Vilma Preibienė,  

Mokinių parlamentas 

 

2024-06  Žinutė gimnazijos svetainėje, 

rajoninėje spaudoje, gimnazijos 

Facebook 

84. 1–4 klasių Šeimos dienos šventė ,,Šeima 

– gražiausias žiedas”. 

Aurelija Laureckienė, pradinio ugdymo 

mokytojos, Onutė Narmontienė, Birutė 

Jašinskienė 

2024-05 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

rajoninėje spaudoje, gimnazijos 

Facebook 

 

85. Ekspedicija „Kardo rinktinės partizanų 

takais 2024 m.“  

Rita Tamošauskienė, Irena Daukantienė, 

Dalia Puškorienė, darbo grupė  

2024-05 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

rajoninėje spaudoje, gimnazijos 

Facebook 

86.  Renginys, skirtas paminėti Pasaulinei 

dienai be tabako. 

Kristina Vaicekauskienė 

Rūta Trakienė 

2024-05-31 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

 

87. Eismo savaitė ,,Būk gatvėje atsargus, šito 

mokyk ir draugus“. 

Aurelija Laureckienė, pradinio ugdymo 

mokytojai 

2024-09 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

88. Rugsėjo 26 – Europos kalbų diena. Užsienio kalbų mokytojai 2024-09-26 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 

89. „Uždek švieselę tamsoje – Adventas štai 

atėjo nejučia“ PU, 1–4 kl. mokiniams. 

 

Irena Daukantienė, priešmokyklinio 

ugdymo, pradinio ugdymo mokytojai 

 

2024-12 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook 



21 

 

2 priedas 

UGDYMO PROCESO STEBĖSENOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio, priemonės 

pavadinimas 
Data Atsakingi 

Rezultatų 

aptarimas 

1. 

Švietimo stebėsenos rodikliai 

(Kretingos rajono Darbėnų 

gimnazijos direktoriaus 2022 m. 

kovo 17 d. įsakymas Nr. V1-53). 

Per mokslo 

metus 

Darbuotojai, 

atsakingi už 

stebimus 

rodiklius 

Administracijos 

susirinkimas 

2. 

Mokomųjų dalykų ilgalaikių 

planų, integruotų veiklų planų, 

klasės vadovų planų ir  

neformaliojo  švietimo programų 

suderinimas. 

2024 m. 09 ir  

02 mėn. 

Metodinės 

grupės, 

kuruojantys 

vadovai 

Metodinių grupių 

susirinkimai, 

individualiai su  

mokytojais 

3. 

„Tūkstantmečio mokyklų“ 

programos įgyvendinimo 

Kretingos rajono Darbėnų 

gimnazijoje stebėsena. 

Pagal 

mėnesinius 

gimnazijos 

veiklos 

planus 

Kuruojantys 

vadovai 

Apskrito stalo 

susirinkimai. 

Mokytojų tarybos 

posėdžiai 

4. 

Pedagogų, keliančių  

kvalifikacijos kategoriją, 

praktinės veiklos stebėjimas ir 

analizė. 

Per mokslo 

metus 

pagal 

mokytojų 

atestacijos 

programą 

Kuruojantys 

vadovai 

Atestacijos 

komisijos 

posėdžiai 

5. 

Pirmus metus 

gimnazijoje dirbančių 

mokytojų veiklos stebėjimas. 

Per mokslo 

metus 

Kuruojantys 

vadovai 
Individualiai 

6. 
Klasių valandėlių 

organizavimas ir vykdymas. 

Pagal 

mėnesinius 

gimnazijos 

veiklos 

planus 

Kuruojantis 

vadovas 

Individualiai, 

klasių vadovų 

metodinės grupės 

pasitarimai 

7. 
Integruojamos programos į 

ugdymo procesą. 

Pagal 

mėnesinius 

gimnazijos 

veiklos 

planus 

Kuruojantys 

vadovai 

Individualiai, 

metodinių grupių 

susirinkimai, 

mokytojų tarybos 

posėdžiai 

8. 

Elektroninių dienynų pildymas: 

lankomumo, vertinimo, 

integruojamos programos ir kita 

informacija. 

Pagal 

mėnesinius 

gimnazijos 

veiklos 

planus 

Kuruojantys 

vadovai 

Individualiai, 

mokytojų tarybos 

posėdžiai 

9. 
Kontrolinių darbų organizavimas, 

vykdymas ir vertinimas. 

Pagal 

mėnesinius 

gimnazijos 

veiklos 

planus 

Kuruojantys 

vadovai 

Individualiai, 

metodinių grupių 

susirinkimai, 

mokytojų tarybos 

posėdžiai 

10. 

Šiuolaikinės pamokos kriterijai: 

uždavinio formulavimas, grįžimas 

prie uždavinio, ugdymo turinio 

1 kartą per 

mėnesį 

grįžtamojo 

Įsivertiimo 

pokyčių grupė 

Individualiai, 

metodinių grupių 

susirinkimai, 



22 

 

diferencijavimas ir 

individualizavimas, vertinimas ir 

įsivertinimas, refleksija. 

ryšio tyrimas mokytojų tarybos 

posėdžiai 

11. 
Konsultacijų vykdymas ir jų 

efektyvumas. 

Pagal 

mėnesinius 

gimnazijos 

veiklos 

planus 

Kuruojantis 

vadovas 

Individualiai, 

metodinių grupių 

susirinkimai, 

mokytojų tarybos 

posėdžiai 

12. 
Karjeros ugdymo organizavimas 

ir vykdymas. 

Pagal 

mėnesinius 

gimnazijos 

veiklos 

planus 

Kuruojantis 

vadovas 

Klasės vadovų 

metodinės grupės 

susirinkimai, 

mokytojų tarybos 

posėdžiai 

13. Metodinių grupių veikla. 

Pagal 

mėnesinius 

gimnazijos 

veiklos 

planus 

Metodinė 

taryba, 

kuruojantis 

vadovas 

Mokytojų tarybos 

posėdžiai 

14. 
Projektų, neformalaus švietimo 

užsiėmimų, renginių vykdymas. 

Per mokslo 

metus 

Kuruojantis 

vadovas 

Metodinių grupių 

susirinkimai, 

mokytojų tarybos 

posėdžiai 

15. 
Patyriminio mokymosi dienų 

organizavimas. 

Pagal 

mėnesinius 

gimnazijos 

veiklos 

planus 

Kuruojantis 

vadovas 

Metodinių grupių 

susirinkimai, 

mokytojų tarybos 

posėdžiai 

16. 

Specialiųjų pedagogų, logopedų, 

socialino pedagogo, mokytojų 

padėjėjų veiklos stebėjimas. 

Pagal 

mėnesinius 

gimnazijos 

veiklos 

planus 

Kuruojantis 

vadovas 

Individualiai, VGK 

posėdžiai 

17. 
Mokytojų veiklos savistebėsena 

pagal Lean sistemą. 

1 kartą per 

savaitę 

Metodinių 

grupių nariai 

Metodinių grupių 

susirinkimai 

18.  
Mokinių veiklos savistebėsena 

pagal Lean sistemą. 

1 kartą per 

savaitę 

Klasių 

išsirinkti 

atsakingi 

mokiniai 

Klasių valandėlių 

metu 

___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 

 

3 priedas  

3

  

3

  

METODINĖS VEIKLOS IR KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PLANAS 

  

Eil. Nr.  Priemonės  Data  Atsakingas  

1  2  3  4  

1.  
Metodinė – praktinė veikla (gerosios patirties sklaida). Atviros pamokos 

gimnazijoje, netradicinėje erdvėje.  

1.1.  
Atvira integruota anglų kalbos, geografijos ir 

chemijos pamoka.  

2024-02-06  Milda Puškorienė,  

Rūta Trakienė  

Kristina 

Vaicekauskienė  

1.2. 

Integruota lietuvių kalbos ir istorijos pamoka 8 

klasėje „Herojiškos moters paveikslas A. 

Mickevičiaus poemoje „Gražina”.  

2024-02  
Lina Butkuvienė   

Rita Tamošauskienė  

1.3. 
Atvira rusų kalbos pamoka. 6b kl. “Aš ir mano 

šeima”  

2024-03  
Milda Puškorienė  

1.4. 
Tarpdalykinė integracija. Dorinio (tikybos ir 

etikos) ugdymo pamoka 5 kl.  

2024-03  Irena Daukantienė,  

Ingrida Grikšienė  

1.5. Atvira anglų kalbos pamoka.  
2024-03  

  
Živilė Radikienė  

1.6. 

Atvira integruota lietuvių kalbos ir literatūros, 

dailės ir istorijos pamoka–viktorina 6 klasėje  

„Knygnešių šventa gadynė“, skirta spaudos 

atgavimo, kalbos ir knygos dienai paminėti.  

2024-03  Ambrozina Burbienė,  

Vanda Kontrimienė,   

Laura Butkutė,  

Rita Tamošauskienė,  

Indrė Mačernienė  

1.7. Atvira integruota pamoka 1a klasėje.    2024-03  
Aurelija Laureckienė,  

  

1.8. Atvira integruota pamoka 2 klasėje.   2024-03   Indrė Goriunova    

1.9. Atvira integruota pamoka 1b klasėje.    2024-04   Dalia Raišienė   

1.10. Atvira integruota pamoka 3a klasėje.   2024-04   Ingrida Grikšienė   

1.11. Atvira integruota pamoka 3b klasėje.   2024-04   Vida Jonauskienė   

1.12. 

Integruota lietuvių k. ir muzikos pamoka  

,,Lietuvių liaudies dainų tekstai ir melodijos“,  

3b klasėje.  

2024-04  
Birutė Jašinskienė,  

Vida Jonauskienė  

1.13. 

Atvira integruota pamoka -  išvyka „Pasaulio 

augalai“ į Kretingos Žiemos sodą su 7 klase. 

(Biologija ir geografija).  

 2024-05  Marija Černauskienė  

Rūta  Trakienė  

  

1.14. 
Atvira integruota muzikos ir šokio pamoka 4 

klasėje „Valso ritmu“.  
2024-05  

Ona Narmontienė,  

Birutė Jašinskienė  

1.15. 
Integruota anglų kalbos ir pasaulio pažinimo 

pamoka.  

2024-05  Vida Jonauskienė,  

Daiva Račkauskienė  

1.16. Atvira integruota IT ir matematikos pamoka.  2024-10  
Indra Juknaitė,  

Aušra Galdikienė  



24 

 

1.17. 
Integruota tikybos – istorijos pamoka “Tikėjimų 

įvairovė” 6kl  

2024-10  Rita Tamošauskienė 

Irena Daukantienė  

  

1.18. 
Atvira, integruota fizinio ugdymo ir geografijos 

pamoka 6 klasėje ,,Orientavimasis vietovėje".  

2024-10   Lina Galinskienė  

Rolandas Juknevičius  

Rūta Trakienė  

1.19. Atvira integruota pamoka 4a klasėje.   2024-10/11   Ingrida Grikšienė   

1.20. Atvira integruota pamoka 4b klasėje.  2024-10/11  Vida Jonauskienė  

1.21. Atvira integruota dailės - matematikos pamoka.  
2024-11  Janina Spučienė  

Indrė Mačernienė  

1.22.  
Atvira integruota chemijos - geografijos pamoka 

“Vandens diena“.   
2024-11  

Kristina 

Vaicekauskienė  

Rūta  Trakienė  

1.23. 

Atviros veiklos ir/ar kiti renginiai 5–8, I–IIG 

klasių mokiniams tarptautinio projekto Šiaurės 

šalių bibliotekų savaitei paminėti.  

2024-11  

Ambrozina Burbienė  

Laura Butkutė  

Lina Butkuvienė  

Vanda Kontrimienė  

1.24. Atvira integruota pamoka 2a klasėje.   2024-11  Aurelija Laureckienė  

1.25. Atvira integruota pamoka 2b klasėje.   2024-11  Dalia Raišienė  

1.26. Atvira rusų kalbos pamoka.  2024-11  Daiva Račkauskienė   

1.27. 
Atvira dailės pamoka 8 klasėje ,,Jaunieji 

alchemikai" (popieriaus gamyba).  
2024-11  Indrė Mačernienė  

1.28. 
Integruota tikybos-istorijos pamoka „Tikėjimų 

įvairovė“ 6 kl.  
2024-11  

Irena Daukantienė,  

Rita Tamošauskienė  

1.30. 
Atvira integruota fizikos ir biologijos pamoka 

pamoka.  
2024-11  

Vilma Preibienė,   

Marija Černauskienė  

1.31. Atvira integruota pamoka 3 klasėje.   2024-11/12   Indrė Goriunova   

1.32.  

Integruota lietuvių kalbos ir dorinio ugdymo 

(tikybos) pamoka „Biblijos tekstų analizė“ IIG 

klasėse.  

2024-12  
Laura Butkutė  

Irena Daukantienė  

1.33. 
Adventiniai rytmečiai „Jėzaus gimimo 

belaukiant”  PU, 1-4 kl. mokiniams  

2024-12  Irena Daukantienė, 

priešmokyklinio 

ugdymo, pradinių 

klasių mokytojos  

1.34.  
Integruota istorijos – geografijos pamoka „Didieji 

geografiniai atradimai“.  

2024-12  Rita Tamošauskienė 

Rūta Trakienė  

  

2.  Kvalifikacijos tobulinimas. Mokymasis bendruomenėje.  

2.1.  
Ilgalaikė kvalifikacijos tobulinimo programa 

„Pokyčių valdymas“.  
2024 m.  Sonata Litvinienė  

2.2.  
Ugdymo proceso organizavimas kitose ugdymo 

įstaigose.  
2024 m.  Sonata Litvinienė  

2.3.  

Mokytojų IKT kompetencijų tobulinimas:   

 mokymai „Darbas su išmaniąja lenta“;  

 mokomės vieni iš kitų, IT geroji patirtis 

kolega – kolegai;  

2024 m.  Sonata Litvinienė  



25 

 

 IT techninės dalies mokymai.  

2.4.  
Metodinių grupių narių gerosios patirties 

pasidalinimas grįžus iš seminarų, mokymų.  
2024 m.  Sonata Litvinienė  

2.5.  Kolega – kolegai „Geros pamokos kriterijai“.  2024 m.  Sonata Litvinienė  

2.6.  
Mokytojų veiklos stebėsena taikant Lean Asaichi 

metodą.  
2024 m.  Sonata Litvinienė  

 2.7. 

Praktinis užsiėmimas rajono tikybos mokytojams. 

„Plickers“ programėlės panaudojimo galimybės 

ugdymo procese.  

2024-01-17  Irena Daukantienė  

  

  

___________________________  

  

  



26 

 

 

4 priedas 

VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

Tikslas – organizuoti ir koordinuoti gimnazijoje švietimo pagalbos teikimą, saugios ir palankios 

ugdymui aplinkos kūrimą, siekiant stiprinti mokinių emocinę gerovę. 

Uždaviniai:  

- formuoti saugią, sveiką ir iniciatyvią gimnazijos bendruomenę; 

- atlikti mokinių emocinės gerovės grįžtamojo ryšio tyrimą, numatyti priemones savijautos 

gerinimui; 

- tinkamai parinkti ugdymo būdus mokiniams, užtikrinant išmokimą pagal mokinių galias. 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Atsakingas asmuo 

1. 
Mokinių savijautos „Emocinė gerovė“ grįžtamojo 

ryšio tyrimas. 

II ketvirtis Socialinė pedagogė 

2. Individualus darbas su mokiniais ir jų tėvais, turinčiais 

mokymosi sunkumų, bendravimo ir elgesio problemų, 

socialinių problemų šeimoje. 

Pagal 

poreikį   

Socialinė pedagogė 

 

3. Bendradarbiavimas su klasių vadovais, dalyko 

mokytojais, gimnazijos administracija, sprendžiant 

vaikų socialines pedagogines problemas. 

Per 

mokslo 

metus 

Socialinė pedagogė 

4. Bendradarbiavimas su įvairiomis valstybinėmis 

įstaigomis ir institucijomis bei nevyriausybinėmis 

organizacijomis teikiančiomis specialiąją, socialinę, 

psichologinę, teisinę pagalbą. 

Per 

mokslo 

metus/ 

pagal 

poreikį 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

5. Mokinių/vaikų teisių gynimas ir atstovavimas 

švietimo įstaigoje, teisėsaugos ir kitose institucijose. 

Pagal 

poreikį 

Socialinė pedagogė 

6. Mokiniui skirtos minimalios priežiūros priemonės 

veiksmų plano sudarymas ir informacijos teikimas 

Kretingos rajono VGK. 

Pagal 

poreikį 

VGK 

7. Mokinių, turinčių mokymosi sunkumų, stebėjimas ir 

ugdymosi rezultatų analizė bei mokytojo konsultacijos 

su specialiuoju pedagogu dėl specialiųjų poreikių 

nustatymo, teikiamos pagalbos galimybių. 

Per 

mokslo 

metus 

Specialiosios 

pedagogės/logopedės

Dalyko mokytojai 

8. Specialiųjų poreikių mokinių pažangos stebėsena ir 

analizė po I pusmečio bei lyginamoji analizė po II 

pusmečio.  

Per 

mokslo 

metus 

VGK  

Dalyko mokytojai 

9. Pritaikytų ir individualizuotų programų 

veiksmingumo vertinimas ir apibendrinimas. 

Per 

mokslo 

metus 

VGK  

Dalyko mokytojai 

10. Individualios pagalbos teikimas pamokose 

mokiniams, turintiems specialiųjų poreikių, mokymosi 

bei kalbos ir kalbėjimo sunkumų. Bendradarbiavimas 

su Pagalbos Mokytojui ir mokiniui specialistais.  

Per 

mokslo 

metus 

Specialiosios 

pedagogės/logopedės 

Mokytojo padėjėjai 

Dalyko mokytojai 

11. Pradinio ir pagrindinio ugdymo pritaikytų ir 

individualizuotų programų pritaikymo rekomendacijos 

pedagogams, dirbantiems su specialiųjų poreikių 

mokiniais. 

Per 

mokslo 

metus 

Specialiosios 

pedagogės/logopedės 

Mokytojo padėjėjai 

Dalyko mokytojai 

12. Bendradarbiavimas su mokinių tėvais. Konsultacijų ir 

metodinės pagalbos teikimas. 

Pagal 

poreikį 

Specialiosios 

pedagogės/logopedės 



27 

 

13. Žalingų įpročių, smurto, patyčių, nusikalstamumo 

prevencijos vykdymas klasėje, gimnazijoje (įtraukiant 

probleminio elgesio mokinius). 

Per 

mokslo 

metus 

VGK 

Administracija 

Klasių vadovai 

Dalykų mokytojai 

14. Mokinių mokymosi, bendravimo ir elgesio, smurto ir 

patyčių, lygių galimybių, lankomumo problemų 

nustatymas, priežasčių išsiaiškinimas. 

Per 

mokslo 

metus 

VGK 

Klasių vadovai 

 

15. Socialinių emocinių kompetencijų ugdymas 

mokiniams, stokojantiems socialinių įgūdžių.  

Per 

mokslo 

metus 

Socialinė pedagogė 

16. Tėvų konsultavimas dėl pagalbos vaikams, turintiems 

elgesio ir bendravimo problemų, mokymosi sunkumų. 

Per 

mokslo 

metus 

VGK 

(pagal funkcijas) 

17. Pagalba klasėms, turinčioms tarpusavio santykių, 

bendradarbiavimo problemų. 

Per 

mokslo 

metus 

Socialinė pedagogė 

Psichologė 

18. Prevencinės programos įgyvendinimas gimnazijoje.  Per 

mokslo 

metus 

Direktorė 

VGK 

19. Individualus ir grupinis darbas su mokiniais ir tėvais 

dėl higieninių, sveikos gyvensenos įgūdžių stokos. 

Bendradarbiavimas su visuomenės sveikatos 

priežiūros specialiste. 

Per 

mokslo 

metus 

 

Klasių vadovai 

20. Mokinių patikros dėl neleistinų daiktų ir/ar kvaišalų 

vartojimo narkotikų testais ir/ar metalo detektoriumi.  

Per 

mokslo 

metus 

Direktorė 

VGK 

21. Mokinių konsultavimas (mokinio asmenybės ir 

ugdymosi problemų nustatymas, tiesioginio poveikio 

būdų numatymas, darbas su mokiniu taikant 

psichologinio konsultavimo technikas). 

Per 

mokslo 

metus  

Psichologė 

22. Individualus tėvų ir globėjų konsultavimas,  

sprendžiant vaikų psichologines ir ugdymosi 

problemas, rekomendacijų teikimas. 

Per 

mokslo 

metus  

Psichologė 

23. Individualus mokytojų, klasės vadovų konsultavimas, 

siekiant spręsti mokinių problemas, pagerinti 

mokytojų ir mokinių tarpusavio santykius. 

Rekomendacijų teikimas. 

Per 

mokslo 

metus  

Psichologė 

24. Psichologinis mokinių švietimas psichologinėmis 

temomis (klasės valandėlės, paskaitos ir t.t.). 

Pagal 

poreikį 

Psichologė 

Klasių vadovai 

25. Mokinio (vaiko) asmenybės ir ugdymosi problemų, 

galių ir sunkumų nustatymas, psichologinis 

mokinio įvertinimas atliekant pirminį specialiųjų 

ugdymosi poreikių vertinimą. 

Per 

mokslo 

metus 

Psichologė 

26. Bendradarbiavimas su klasių vadovais, dalyko 

mokytojais, gimnazijos administracija, tėvais 

sprendžiant vaikų psichologines problemas. 

Per 

mokslo 

metus 

Psichologė 

27. Vaiko gerovės komisijos posėdžių organizavimas. Kiekvieno 

mėnesio 

paskutinį 

antradienį 

(papildom

ai esant 

VGK pirmininkas 



28 

 

poreikiui) 

  

___________________________________ 



29 

 

  

 5 priedas 

 

 

2024 METŲ BIBLIOTEKOS VEIKLOS PLANAS 

 
Tikslas – tobulinti mokyklos bibliotekos modelį bei  mokyklos bendruomenės 

gebėjimus gyventi ir veikti informacinėje visuomenėje. 

Uždaviniai: 

                            1. Ugdyti mokinių informacines kompetencijas. 

  2. Ugdyti mokinių kūrybiškumą. 

  3. Siekti bendravimo ir bendradarbiavimo su pedagogais. 

                      4. Skatinti skaitymą ir populiarinti knygą. 

5. Tvarkyti bibliotekos fondą, nuolat jį peržiūrėti, komplektuoti. 

                      6. Naudoti informacines technologijas bibliotekos, skaityklos veikloje. 

 

Eil.  

Nr. 

Priemonės Laikas Atsakingas, 

vykdytojai 

1. Ugdyti mokinių informacines kompetencijas 

1.1. 

Popietė priešmokyklinio ugdymo grupės 

mokiniams įrašant juos į bibliotekos 

skaitytojus „Mes jau mokame skaityti“. 

2024-03 

Bibliotekos vedėja, 

priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

mokytoja 

1.2. 

Naudojimasis aukštųjų mokyklų, viešųjų 

bibliotekų elektroniniais katalogais 

pamokos IVG  kl. mokiniams ir 

mokytojams.  

2024-04 mėn. 

Skaityklos 

darbuotojos, 

bibliotekos vedėja 

1.3. 

Naudojimosi biblioteka pamokos 1 kl. 

mokiniams „Kaip surasti reikiamą knygą 

bibliotekoje“.   

2024-09 mėn. 

 

Bibliotekos vedėja, 1 

kl. mokytoja 

 

1.4. 

Užsiėmimai penktokams  

,,Naudojimasis žodynais, žinynais “.  

 

2024-11 mėn. 

 

Skaityklos 

darbuotojos, lietuvių 

kalbos mokytojai 

2. Ugdyti mokinių kūrybiškumą 

2.1. 
Pagalba mokiniams ruošiant įvairias 

užduotis: projektus, referatus, namų darbus. 
Nuolat 

Bibliotekos vedėja, 

skaityklos darbuotojos 

 

2.2. 
Individualūs pokalbiai apie bibliotekos 

struktūrą, literatūros išdėstymą, katalogus. 
Nuolat 

Bibliotekos vedėja, 

skaityklos darbuotojos 

 

2.3. 

Individuali pagalba moksleiviams renkantis 

informaciją savarankiškam mokymuisi, 

užduotai temai. 

Nuolat 

Bibliotekos vedėja, 

skaityklos darbuotojos 

 

2.4. 
 Padėti mokiniams vertinti, kaupti 

informaciją. 
Nuolat 

Bibliotekos vedėja, 

skaityklos darbuotojos 

2.5. 
 Padėti mokiniams pateikti informaciją bei 

jos šaltinius. 
Nuolat 

Bibliotekos vedėja, 

skaityklos darbuotojos 

3.  Siekti bendravimo ir bendradarbiavimo su pedagogais 

3.1. 
 Padėti mokytojams vesti netradicines 

pamokas bibliotekoje. 
Pagal susitarimą 

Bibliotekos vedėja, 

skaityklos darbuotojos 



30 

 

3.2. 

 Aptarti su mokytojais naujų vadovėlių, 

mokymo priemonių užsakymo, pirkimo bei 

jų saugojimo klausimus. 

2024-04, 05 Bibliotekos vedėja 

3.3. 

Rekomenduojamo skaityti knygų sąrašo 

koregavimas su dalykų mokytojais.  2024-09 

Bibliotekininkės, 

lietuvių kalbos 

mokytojai 

3.4. 
 Aptarti su mokytojais grožinės bei 

metodinės literatūros įsigijimą. 
Nuolat 

Bibliotekos vedėja, 

skaityklos darbuotojos 

3.5. 

 Informuoti mokytojus ir mokinius apie 

naujai gautą literatūrą,  sąrašo pateikimas 

per elektroninį dienyną. 

Gavus naujos 

literatūros 
Bibliotekininkės 

3.6. 
Dalyvavimas mokytojų metodiniuose 

susirinkimuose bei posėdžiuose.  
Nuolat 

Bibliotekos vedėja, 

skaityklos darbuotojos 

3.7. 

Bendradarbiavimas su pradinių kl., dalykų 

mokytojais, klasių vadovais ruošiant 

darbelius, parodėles, renginius.  

Nuolat 

Bibliotekos vedėja, 

skaityklos darbuotojos 

 

3.8. 

Dalyvavimas mokyklos rengiamuose 

projektuose, kitų mokyklų projektuose, 

konferencijose.  

Nuolat 

Bibliotekos vedėja, 

skaityklos darbuotojos 

 

3.9. 

Paruošti reikiamą techniką, reikalingą 

integruotų pamokų, įvairių projektų 

pristatymui.  

Nuolat 

Bibliotekos vedėja, 

skaityklos darbuotojos 

 

4. Skatinti skaitymą ir populiarinti knygą 

 Parodėlės rašytojų jubiliejams paminėti: 

4.1. 
 Kristijonui Donelaičiui –  310 (kunigas, 

poetas) 
2024-01-01 

 

Bibliotekininkės 

 

 

4.2. 

Seimas siūlo 2024-aisiais paminėti iš viso 

17 įvykių ir asmenybių. Siūloma pagerbti 

Lietuvos laisvės kovos sąjūdžio Tarybos 

1949 metų vasario 16 dienos deklaracijos 

signataro Jono Žemaičio-Vytauto 

atminimą. 2024 metais bus minimos jo 

115-osios gimimo bei 70-osios mirties 

metinės. 

2024  

4.3. 
Jonui Biliūnui –  145 (rašytojas, 

publicistas). 

2024-04-11 

 

4.4. 
Romualdui Granauskui –   85 (lietuvių 

prozininkas, dramaturgas, eseistas). 

2024-04-18 

 

4.5. 

Juozui Tumui-Vaižgantui – 155 (rašytojas, 

spaudos darbuotojas, literatūros istorikas, 

kritikas, visuomenės veikėjas, pedagogas, 

kunigas). 

2024-09-20 

4.6. Mariui Katiliškiui –  110 (rašytojas). 2024-09-26 

  Parodėlės istoriniams ir kt.  įvykiams paminėti: 

4.7. Laisvės gynėjų diena. 2024-01-13  

Bibliotekininkės, 

lietuvių kalbos, 

užsienio kalbų 

mokytojai, 

technologijų, dailės ir 

istorijos mokytojai 

4.8. 
Tarptautinė holokausto aukų atminimo 

diena. 
2024-01-27 

4.9. 

 Lietuvos valstybės atkūrimo diena „Mūsų 

namai – Lietuva“. 

 

2024-02-16 

4.10. Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena 2024-03-11 



31 

 

„Laisvės pavasaris“.  

 

 

 

4.11. 
Knygnešio diena. „Lietuviško žodžio 

gynėjai“.  
2024-03-16 

4.12. Lietuvos įstojimo į NATO diena. 2024-03-29 

4.13. Lietuvos įstojimo į Europos sąjungą diena 2024-05-01 

4.14. 

Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos diena. 

„Lietuviško žodžio kelias istorijos 

vingiuose”. 

2024-05-07 

4.15. 
Tarptautinė vaikų gynimo diena. „Vaikystės 

spalvos”. 
2024-05-30 

4.16. 

 

Tarptautinė kalbų diena – „Europos 

kaleidoskopas“. 2024-09-26 

4.17. Apie Lietuvos kariuomenę. 2024-11-23 

4.18. Kalėdų stebuklai. 2024-12-22 

4.19. 

Įgyvendinant „Tūkstantmečio mokyklos“ 

programą keturis kartus per metus 

organizuojamos menininkų parodos ar 

susitikimai bibliotekoje. 

2024-01/12 

 Per metus numatytos parodos gali būti koreguojamos. 

 Savaitė, skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai: 

4.20. 

Balandžio mėnuo – skaitymo mėnuo: skaito 

mokytojai, skaito mokiniai  „Pasibelskime į 

pasakų šalies duris“. 

2024-04 

 

Bibliotekininkės, 

lietuvių kalbos 

mokytojos 

4.21. 

Lietuvių autorių knygų skaitymas ir 

pristatymai. 
2024-04 

 

Bibliotekininkės, 

pradinių klasių 

mokytojos 

4.22. 

Aktyviausių skaitytojų rinkimas 

ir paskelbimas. 2024-04 

Skaityklos darbuotojos 

 

 

4.23. 

Abėcėlės ir knygos šventė. 

2024-04 

Bibliotekininkės, 

pradinių klasių 

mokytojos 

 Savaitės renginių programa gali būti koreguojama. 

4.24. 

Tarptautinis projektas 

,,Šiaurės šalių bibliotekos savaitė 2024”. 

 Šviesos ir žodžio šventė – 

simbolinės žvakės uždegimas, teksto 

skaitymas; 

 Šiaurės šalių rašytojų knygų paroda; 

 Skaidruolių apie šiaurės šalis 

pristatymas; 

 Pradinių klasių mokinių piešinių, 

darbelių  paroda „Šiaurės šalių 

rašytojų knygų personažai“. 

 

2024-11 

 
Bibliotekininkės 

4.25. 

 Respublikinis konkursas                         

,,Metų knygos rinkimai 2023”. 

 

 2024-11 /2025-05 

 

 

Bibliotekininkės 

4.26. 

Advento laikotarpiu skaitykloje: 

organizuojami skaitymai balsu. 2024-12 

Bibliotekininkės, 

gimnazijos 

bendruomenė 



32 

 

4.27. 

Akcija Knygų Kalėdos: „Padovanok 

bibliotekai naują Jūsų klasei patikusią 

knygą“.  

2024-12/2025-01 

 

Bibliotekininkės, 

pradinių klasių 

mokytojai, klasių 

auklėtojai 

4.28. 
 Bibliotekos teikiamų paslaugų viešinimas 

internete. 

Visus metus 

 
Bibliotekininkės 

5. Tvarkyti bibliotekos fondą, nuolat jį peržiūrėti, komplektuoti 

5.1. 

Grožinės, informacinės ir ugdymo procesui 

reikalingos literatūros pirkimo 

organizavimas. 

Gavus lėšų 

 

Bibliotekininkės 

 

 

5.2. 

Naujų knygų įrašymas į apskaitos 

dokumentus, kataloginių kortelių pildymas, 

knygų sisteminimas, antspaudavimas. 

Nuolat 
Bibliotekininkės 

 

5.3. 
Dokumentų klasifikavimas pagal UDK. 

Nuolat 
Bibliotekininkės 

 

5.4. 
 Katalogo pildymas MOBIS sistemoje. 

Nuolat 
Bibliotekininkės 

 

5.5. 
Periodinės spaudos komplektavimas. 

Nuolat 
Bibliotekininkės 

 

5.6. 
Neaktualios susidėvėjusios literatūros 

nurašymas. 
Nuolat 

Bibliotekininkės 

 

5.7. 

Vadovėlių fondo tvarkymas. Praradusių 

aktualumą, susidėvėjusių vadovėlių ir 

mokymo priemonių nurašymas. 

Nuolat 
Bibliotekininkės 

 

5.8. 
Bendradarbiavimas su knygų bei vadovėlių 

leidyklomis. 
Nuolat 

Bibliotekos vedėja 

 

5.9. 

Vadovėlių ir mokymo priemonių užsakymo 

ir pirkimo organizavimas 2024–2025 m.m. 
iki 2024-12 

 

Bibliotekos vedėja 

 

 

5.10. 
Dalyvavimas pagal galimybes knygų 

mugėse, vadovėlių pristatymuose. 
Pagal galimybes 

Bibliotekininkės 

 

5.11. 

Fondų atskleidimas ir statistika: 

 Bibliotekos dienoraščio pildymas, 

skaitytojų, lankytojų ir jiems išduotų 

dokumentų apskaita; 

 Skaitytojų formuliarų analizė; 

 Metinė statistinė suvestinė; 

 Veiklos plano analizė; 

 Knygų bei priemonių apskaita, 

suderinimas su buhaltere. 

Nuolat 
Bibliotekininkės 

 

5.12. 

Dalykinis bendradarbiavimas 

su Vydmantų, Salantų, Jokūbavo, Kartenos, 

Kretingos mokyklų bibliotekininkėmis. 

 

Pagal poreikį 

 

Bibliotekininkės 

 

 

6. Naudoti informacines technologijas bibliotekos, skaityklos veikloje 

6.1. 
 Registruojami dokumentai „MOBIS“ 

programoje. 

Per visus metus 

 

Bibliotekos vedėja, 

skaityklos darbuotojos 

6.2. 

 Multimedijos, mokyklos internetinio 

tinklapio panaudojimas knygų reklamai. 

 

Per visus metus 

 

Bibliotekininkės 

 



33 

 

6 priedas 

 

GAMTOSAUGINIŲ MOKYKLŲ PROGRAMOS VEIKSMŲ PLANAS 2023–2024 M. M. 

 

Temos Veiksmai   Atsakingi 
Įgyvendinimo 

terminai 

Integracija į 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir 1–4, 

5–8, IG–IVG klasių 

ugdymo(si) procesą 

(dalykų ir neformaliojo 

švietimo mokytojai 

nuolat integruoja į 

ugdymo procesą 

gamtosaugines aktualijas, 

problemas, temas).  

Aplinkosauginių problemų nagrinėjimas biologijos, chemijos, 

geografijos, fizikos, anglų kalbos, rusų kalbos ir kt. pamokose. 

Dalykų mokytojai 2023–2024 m. m.  

Aplinkosauginių temų integravimas į klasės valandėles. Klasių vadovai 2023–2024 m. m. 

Darbai iš antrinių žaliavų dailės ir technologijų pamokose. Dalykų mokytojai 2023–2024 m. m. 

Sveikos gyvensenos įgūdžių tobulinimas pasaulio pažinimo, biologijos, 

chemijos, fizinio ugdymo, technologijų ir kt. pamokose. 

Dalykų mokytojai 2023–2024 m. m. 

Patyriminės stovyklos. Žinių taikymas praktiškai. Darnaus vystymosi 

strategijos. 

Dalykų mokytojai 2023–2024 m. m. 

Mokymo(si) aplinkos. Dalykų mokytojai skatinami pamokas organizuoti netradicinėse 

aplinkose (muziejuose, regioniniuose parkuose, miške, Vytauto didžiojo 

parke ir kt. 

Dalykų mokytojai 2023–2024 m. m. 

Pamokos „Lauko klasėje” (erdvė gimnazijos kieme).  Dalykų mokytojai 2023–2024 m. m. 

Pažintinės išvykos į saugomas teritorijas. Dalykų mokytojai 2023–2024 m. m. 

Įrengtos lauko edukacinės erdvės (vaistažolių daržas, gimnazijos 

teritorijoje augančių augalų parkas, gamtos mokslų koridorius). 

Dalykų mokytojai 2023–2024 m. m. 

Ekologinis pėdsakas. Iššūkis „Aš – atsakingas vartotojas, todėl renkuosi prekę be pakuotės“ 

(skelbiamas savaitės iššūkis, renkantis prekę pagalvoti gal geriau 

pasirinkti be pakuotės arba su minimalia pakuote). 

Gamtosauginis 

komitetas 

2023–2024 m. m. 

Atliekos. Respublikinis projektas „Mes rūšiuojam“.  Gamtosauginis 2023–2024 m. m. 



34 

 

komitetas 

Nacionalinis konkursas „Žalioji olimpiada”. Gamtosauginis 

komitetas 

2023–2024 m. m. 

 

Iššūkis „Nepraeinu pro šiukšlę“ (skelbiamas savaitės iššūkis, kiekvienas 

mokinys, mokytojas, darbuotojas nepraeina pro šiukšlę, o ją pakelia. 

Taip rodomas pavyzdys kitiems ir skatinimas nešiukšlinti). 

Gamtosauginis 

komitetas 

2023–2024 m. m. 

 

 Ikimokyklinio ugdymo skyriaus projektas „Antras daiktų gyvenimas”– 

kūrybinių darbelių, metodinių priemonių kūrimas  iš antrinių žaliavų 

ugdomojoje veikloje. 

Ikimokyklinio 

ugdymo skyriaus ir 

priešmokyklinė 

ugdymo grupės 

mokytojai 

2023–2024 m. m. 

1–4 kl. mokiniams pristatymas apie šiukšlių rūšiavimą. Gamtosauginis 

komitetas 

2023 m. gruodis 

Klimato kaita. Netradicinė pamokos Benaičių vėjo elektrinių parke. Fizikos mokytoja 2023 m. lapkritis 

Žemės dienos paminėjimas. PU, 1-4 , 5-8, IG-IIG klasių pamokos 

gamtoje. 

Gamtosauginis 

komitetas 

Dalykų mokytojai 

2024 m. kovas 

Sveika gyvensena. Fizinės sveikatos stiprinimas (treniruotės moterims, kinezotarapija, 

tinklinis, krepšinis, tenisas (Darbėnų gimnazijos ir Darbėnų 

bendruomenėms). 

Fizinio ugdymo 

mokytojai 

2023–2024 m. m. 

Saviugdos diena, skirta klasių vertybėms. Darbo grupė 2023 m. rugsėjis 

Visuomenės sveikatos specialistės, visuomenės sveikatos biuro 

paskaitos. 

Visuomenės 

sveikatos biuras 

2023–2024 m. m. 

Sveikos gyvensenos ugdymo programos integravimas į kasdienes 

ugdomąsias veiklas Ikimokyklinio ugdymo skyriuje. 

Ikimokyklinio 

ugdymo skyriaus ir 

priešmokyklinė 

ugdymo grupės 

mokytojai 

2023–2024 m. m. 

Respublikinio projekto „Sveikatiada“ įvairios veiklos Ikimokyklinio Vita Jonikienė, 2023–2024 m. m. 



35 

 

ugdymo skyriuje. Sandra Ramonienė 

Sporto šventė Ikimokyklinio ugdymo skyriaus bendruomenei 

„Linksmiau, greičiau, drąsiau”. 

Ikimokyklinio 

ugdymo skyriaus ir 

priešmokyklinė 

ugdymo grupės 

mokytojai 

2023–2024 m. m. 

Akcija „Čipsams ne”. Akcija skirta priminti mokiniams apie čipsuose 

esančių cheminių medžiagų poveikį sveikatai ir skatinimas rinktis geriau 

obuolį ar kt. 

Gamtosauginis 

komitetas 

2023–2024 m. m. 

Tarptautinės nerūkymo dienos paminėjimas. Gamtosauginis 

komitetas, 

chemijos mokytoja 

2023 m. lapkritis 

Vanduo Vandens suvartojimo stebėsena, fiksavimas Gamtosauginiame stende  ir 

taupymo plano įgyvendinimas. 

Gamtosauginis 

komitetas 

2023–2024 m. m. 

Vandens valymo etapai ir  vandens tyrimas  „Kretingos vandens valymo 

įrenginiai”. 

Biologijos 

mokytoja 

2023–2024 m. m. 

Energija Elektros suvartojimo stebėsena, fiksavimas Gamtosauginiame stende  ir 

taupymo plano įgyvendinimas. 

Gamtosauginis 

komitetas 

2023–2024 m. m.  

Elektros energijos taupymo skatinimas. Gamtosauginis 

komitetas 

2023–2024 m. m. 

Bioįvairovė ir gamta Savanorystė akcija „Kas – jei ne mes?” Jaunimo ir Vytauto Didžiojo 

parkų tvarkymas. 

Gimnazijos 

bendruomenė 

2024 m. kovas 

 

Akcija „Padėkime žvėreliams baltojo bado metu“. Gamtosauginis 

komitetas, Darbėnų 

girininkijos girininkas 

2023 m. gruodis,  

2024 m. sausis–

vasaris 

Akcija „Padovanokime paukščiams namus”.   Gamtosauginis 

komitetas, Darbėnų 

girininkijos girininkas 

2024 m. vasaris–

kovas 



36 

 

Gamtosauginė akcija „Miško atsodinimas“.  

 

Gamtosauginis 

komitetas, Darbėnų 

girininkijos girininkas 

2024 m. balandis 

Respublikinis konkursas „Žalioji palangė”. Ikimokyklinio 

ugdymo mokytojos 

2024 m. vasaris–

balandis 

Informavimas ir 

viešinimas 

Vykdomų veiklų viešinimas gimnazijos internetinėje svetainėje, 

gimnazijos Facebook, rajoninėje spaudoje, Gamtosauginės veiklos 

stende. 

Gamtosauginis 

komitetas 

2023–2024 m. m. 

Gerosios patirties pasidalinimas tarp rajono ir respublikos ugdymo 

įstaigų.  

Gamtosauginis 

komitetas 

2023–2024 m. m. 

Skatinimas Gimnazijos atsakingiausios klasės rinkimas. Dalyvaujant įvairiose 

veiklose klasės už atliktas veiklas kaupia balus. Mokslo metų pabaigoje 

balai sumuojami, išrenkama atsakingiausia klasė. 

Direktorius 2024 m. rugsėjis 

Grįžtamasis ryšis Apskritas gamtosauginio komiteto stalas „Sėkmės ir nesėkmės“. Gamtosauginis 

komitetas 

2024 m. birželis 

 

____________________________________ 

                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



37 

 

7 priedas 

 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIAUS IR DARBĖNŲ GIMNAZIJOS PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖS 

UGDYMO PROCESO STEBĖSENOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio, priemonės 

pavadinimas 
Data Atsakingi 

Rezultatų 

aptarimas 

1 2 3 4 5 

1. 

Ugdomosios veiklos kokybė, pasiekimų žingsnelių 

vertinimas ir įsivertinimo formos. Specialistų (logopedo, 

meninio ugdymo mokytojo) užsiėmimų stebėjimas. 

2024-01/12 
Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Individualiai, metodinės grupės  

susirinkimai 

2. 
Sveikos gyvensenos integravimo į ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo veiklas stebėsena. 
2024-02 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Individualiai, metodinės grupės 

susirinkimai 

3. Prevencinių programų vykdymo stebėsena. 2024-05 
Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 
Individualiai 

4. Vaiko individualios pažangos stebėsena. 2024-01/12 
Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 
Individualiai 

5. 
STEAM  metodų integravimo  į ugdomąsias veiklas 

stebėsena.  1 kartą per 

savaitę pagal 

Lean sistemą 

 

Metodinės grupės 

pirmininkas 

 

Metodinės grupės  susirinkimai 

 
6. 

Vaikų užsiėmimų lauke stebėjimas, patyriminio ugdymo 

metodų integravimas į ugdomąsias veiklas. 

7. 
Prioritetinių ugdymo sričių (nustatomos atsižvelgiant į 

vaikų pirminį vertinamą) stebėsena. 

8. 

Pedagoginės veiklos dokumentų stebėsena. Elektroninių 

dienynų pildymas: lankomumas,  pirminis, tarpinis ir 

antrinis vertinimai.  

2024-02,05,10 
Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Administracijos  pasitarimai, 

Metodinės grupės  susirinkimai 

9.  
Rekomendacijų būsimoms pradinių klasių mokytojoms 

rengimas. 
2024-05 

Edita Gliožerienė, Sandra 

Ramonienė 
Individualiai 

10. 
Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų 

įgyvendinimas: veiklos planų peržiūra. 
2024-09/10 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 
Metodinės grupės  susirinkimai 

11.  
Šiuolaikinės ugdomosios veiklos stebėjimas: vaiko 

iniciatyvumas, patirtinis ugdymas, žaidimai,  
2024-09/10 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Individualiai, metodinės grupės  

susirinkimai 



38 

 

formuojamasis vertinimas ir veiklos refleksija. 

___________________________ 



39 

 

 

8 priedas  

IKIMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIAUS IR DARBĖNŲ GIMNAZIJOS PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖS  2024 

METŲ UGDOMOSIOS VEIKLOS IR RENGINIŲ PLANAS 

 

  

Renginio pavadinimas  Atsakingi vykdytojai  

Vykdymo 

data, 

terminas  

Atsiskaitymo forma, pastabos  

TRADICINIAI, ŠVENTINIAI RENGINIAI  

1.  Sausio 13-osios dienos minėjimas.  Mokytojos, dirbančios pagal ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio  ugdymo programą 

2024-01-12 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

2.    Karjeros ugdymo diena „Duonelės kelias“.    Vita Vitkienė 2024-02-06 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

3 . Iniciatyva „Aš myliu Lietuvą“, skirta 

paminėti  Lietuvos valstybės atkūrimo 

dieną.  

Mokytojos, dirbančios pagal ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio  ugdymo programą 

2024-02-15 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

4 . Užgavėnės „Žėima, žėima, biek iš kėima“.  Mokytojos, dirbančios pagal 

ikimokyklinio   ugdymo programą 

2024-02-13 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

5.  Bėgimas, skirtas Kovo 11-tai paminėti,   

„Bėgame laisvi“. 

Mokytojos, dirbančios pagal 

ikimokyklinio  ugdymo programą 

2024-03-08 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

6.  

  

 Akcija Žemės dienai „Kartu su paukščiais!“ Daiva Katkutė 2024-03-20 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

7. Pažintinė diena „Lašelio kelionė po mano    

miestelį“.  

  Vita Vitkienė 2024-03-21 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

8.   Robotikos diena „Rūšiuoju  – gamtą 

tausoju“, mokymasis  taikant IT 

technologijas.  

     Vita Vitkienė 2024-04 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

9.   Edukacinė išvyka – „Pažintis su 

alpakomis”.  

 Vita Vitkienė 2024-04/05 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

10.  Velykinė pramoga darželio kieme „Rid rid Mokytojos, dirbančios pagal ikimokyklinio 2024-04-02 Žinutė gimnazijos svetainėje, 



40 

 

  rid  margi margučiai“.  ir priešmokyklinio ugdymo programą gimnazijos Facebook  

11. Šventinė popietė „Piemenėlių pavasaris“.  Daiva Katkutė   2024-04 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

12.  Išleistuvių šventė „Aš skubu užaugt“ 

priešmokyklinio ugdymo grupėje .  

Edita Gliožerienė  2024-05  Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

13.  Šventinė popietė ,,Lik sveikas, darželi“ . Sandra Ramonienė 2024-05  Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

14.  Šventinė popietė „Tau, mamyte“.  Jūratė Cirtautienė,   2024-05  Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

15.  

  

Šventinė popietė „Aš ir tu – gera būti 

kartu“.  

     Vita Vitkienė 2024-05-29  

  

Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

16. Edukacinė išvyka „Svečiuose pas jūrą“  Daiva Katkutė 2024-05  Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

17.  STEAM diena Ikimokyklinio ugdymo 

skyriuje.  

Mokytojos, dirbančios pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą  

2024-05  Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

18.  Sporto šventė ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus bendruomenei „Linksmiau, 

greičiau, drąsiau“– LTMŽ projektas.  

 Vita Vitkienė, Sandra Ramonienė  2024-05 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

19.  Mokslo ir žinių diena ,,Smagu, kad mes ir 

vėl kartu“.  

Mokytojos, dirbančios pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui  

2024-09-01  Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

20.  Saugaus eismo savaitė „Noriu būti saugus 

ir sveikas“.  

Mokytojos, dirbančios pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą  

2024-09  Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

21.  

  

„Mankštiada“ ir draugystės maratonas 

aplink darželį.  

Vita Vitkienė 

  

2024-09-20  

  

Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

22. Rudens šventė „Mykolinės mūsų kieme“. Daiva Katkutė  

 

2024-09  

 

Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

23. STEAM rudens diena „Aš namelį 

pastačiau“.  

Daiva Katkutė   2024-10  Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

24.  Šventinė diena „Boružiukų spalvų dienos“.  Vita Vitkienė 2024-10-11  Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  



41 

 

25.    Šventinė popietė ,,Lopšinių vakaras“.  Sandra Ramonienė,   2024-11  Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

26.  Šventinė popietė „Rudenėlio pokštai“.  Vita Vitkienė 2024-10  Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

27.  Pažintinė  edukacinė diena „Medis mano 

draugas – miško detektyvai“.  

Vita Vitkienė 2024-09/10  Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

28.  Akcija „Adventinio vainiko kūrimas“, 

susitikimas su Darbėnų parapijos klebonu. 

Mokytojos, dirbančios pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą  

2024-12 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

29.  Kalėdų šventės „Įžiebkim Kalėdų 

žvaigždelę“.  

Mokytojos, dirbančios pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą  

2024-12 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

PARODOS 

31.  

  

STEAM iššūkis – „Sugalvoju, sukonstruoju 

– pilį pastatau“.  

 Vita Vitkienė 

  

2024-02 

 

Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

32.  STEAM iššūkis tėvams ir vaikams „Varlė 

karalienė“.  

 Daiva Katkutė   2024-03 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

33. Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų, 

mokytojų, virtuali  STEAM kūrybinių darbų 

paroda „Aš – žemei, žemė – man”. 

 Vita Vitkienė, Kristina Balsevičienė 2024-03 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook, rajoninėje 

spaudoje 

34.  Vaikų, tėvų, pedagogų darbų paroda 

„Velykų margutis“.  

 Vita Vitkienė 2024-04-02 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

35.  Vaikų, tėvų ir pedagogų darbų paroda 

„Šviečiantys moliūgai“.  

Vita Vitkienė 2024-10 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

36.  Vaikų ir tėvų darbų paroda „Sukasi, sukasi 

snaigės ratuku“.  

Vita Vitkienė 2024-12 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

37.  Vaikų ir tėvų kūrybinių  darbų paroda „Tas 

eglučių gražumėlis“.  

  Sandra Ramonienė  2024-12 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

gimnazijos Facebook  

ATVIROS UGDOMOSIOS VEIKLOS 

38.  Atvira ugdomoji veikla  „Mano gimtinė 

Lietuva”.  

Edita Gliožerienė  2024-02  Veiklos stebėjimo protokolas  

39.  Atvira ugdomoji veikla – smulkiosios 

motorikos užsiėmimai – „Pirštukų šalyje, 

Vita Vitkienė 2024-02-09 Žinutė gimnazijos svetainėje, 

veiklos stebėjimo protokolas 



42 

 

gyventi gera”. 

40.  Atvira ugdomoji veikla ,,Gamta nubudo – 

Velykos atėjo”.  

Alma Stankutė  2024-04-03  Veiklos stebėjimo protokolas  

41.   Atvira ugdomoji veikla „Skaičiuoju – 

matuoju“.  

  Sandra Ramonienė    2024-04  Veiklos stebėjimo protokolas  

42.  Atvira ugdomoji  veikla „Mano gimtinė – 

Lietuva“.   

Vita Jonikienė  2024-02/03  Veiklos stebėjimo protokolas  

43. Atvira ugdomoji veikla – „Aš ir mano 

kūnas”.  

Vita Vitkienė 2024-04/05  

 

Veiklos stebėjimo protokolas  

44.  Atvira ugdomoji veikla „Kas aš?“  Daiva Katkutė   2024-04  Veiklos stebėjimo protokolas   

45  Atvira ugdomoji  veikla „Laikas“.  Edita Gliožerienė  2024-10  Veiklos stebėjimo protokolas  

46.  Atvira ugdomoji veikla ,,Paukščiai 

sugrįžo”.  

Jūratė Cirtautienė  2024-03  Veiklos stebėjimo protokolas  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 



43 

 

9 priedas 

 

DARBĖNŲ GIMNAZIJOS GRŪŠLAUKĖS SKYRIAUS 2024 METŲ UGDOMOSIOS VEIKLOS IR RENGINIŲ PLANAS 

 
 

Renginio pavadinimas Atsakingi vykdytojai 
Vykdymo data, 

terminas 
Atsiskaitymo forma, pastabos 

1 2 3 4 5 

TRADICINIAI, ŠVENTINIAI RENGINIAI 

1.  Edukacinė veikla Laisvės gynėjų dienai paminėti 

„Šviesa tamsoje“. 

Jolanta Beniušytė 2024-01 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

2. Kalbos ugdymo savaitė „Žodžio galia“ (su Grūšlaukės 

biblioteka).                             

Stasė Baužienė 

 

2024-01 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

4. Užgavėnių šventė kartu su KRKC Grūšlaukės skyriumi 

„Blynų diena“. 

Stasė Baužienė, Asta Venckuvienė,  

Petronėlė Jocienė 

2024-02 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

5. Kūrybinės raiškos šventė „Mūsų namai – Lietuva“, 

skirta Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti. 

Petronėlė Jocienė, Asta Venckuvienė, 

Stasė Baužienė, Jolanta Beniušytė 

2024-02 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

6. Priešmokyklinio ugdymo vaikų projektas 

„Skaitau knygą jaunesniam“. 

Jolanta Beniušytė 2024-02 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

8. Kūrybinis projektas „Vėl pavasaris pas mus, laikas 

puošti margučius“ (su Grūšlaukės biblioteka).  

Stasė Baužienė 2024-03 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

9. Popietė tarptautinei teatro dienai paminėti „ Kviečiu į 

teatrą“. 

Jolanta Beniušytė 2024-03 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

10. Dalyvavimas rajoniniame renginyje „Žalia stotelė“. Stasė Baužienė, Jolanta Beniušytė  

 

2024-03 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

11. Velykų šventės laukimo veiklų savaitė „Zuikių 

olimpinės žaidynės“. 

Jolanta Beniušytė 2024-03 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

12. Sveikatingumo savaitė „Augu sveikas ir stiprus“. Mokytojos, dirbančios pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas 

2024-04 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

13. Saugaus elgesio diena „Aš saugus, kai žinau“. Stasė Baužienė, Petronėlė Jocienė 2024-05 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

14. Šeimos šventė „Mums smagu, kai mes kartu!“ Petronėlė Jocienė, Asta Venckuvienė, 2024-05 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 



44 

 

Stasė Baužienė, Jolanta Beniušytė, Gintaras 

Pucas 

Facebook paskyroje 

15. Deivės Mildos šventė „Manyje meilė“ Jolanta Beniušytė 2024-05 Straipsnis rajoninėje 

spaudoje, Žinutė 

Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroj 

16. Priešmokyklinio amžiaus vaikų ir jų tėvelių žaidimų 

turnyras „Akis į akį“. 

Jolanta Beniušytė, Stasė Baužienė 2024-05 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

17. Sporto diena „Sportuojame drauge“. Mokytojos, dirbančios pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas 

2024-06 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

18. Kūrybinės dirbtuvės „Vasaros spalvos“. Stasė Baužienė, Petronėlė Jocienė 2024-06 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

19. Rugsėjo 1-osios šventė „Smagu, kad mes ir vėl kartu!“ Mokytojos, dirbančios pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas 

2024-09 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

20. Vaikų projektinė veikla „Dailės terapija“ (1 kartą per 

mėnesį). 

Jolanta Beniušytė 2024-09/12 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

21. Dalyvavimas Europos judumo savaitės renginiuose. Mokytojos, dirbančios pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio  ugdymo programas 

2024-09 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

22. Akcija skirta pasaulinei Šypsenos dienai „Padovanok 

šypseną“. 

Petronėlė Jocienė, Stasė Baužienė 2024-10 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

23. Tarptautinė maisto savaitė. Košės diena.  Mokytojos, dirbančios pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas 

2024-10 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

24. Integruota ugdymo diena ,,Rudenėlio turtai“. 

Derliaus šventė „Augo, augo ir užaugo“. 

Mokytojos, dirbančios pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas 

2024-10 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

25. Priešmokyklinio ir ikimokyklinio amžiaus  vaikų 

skaitymo iniciatyva „Ilgais vakarais knygą vartau“                    

Jolanta Beniušytė 2024-11 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

26. Kūrybinis projektas iš antrinių žaliavų „Sugalvok ir 

panaudok“. 

Stasė Baužienė, Jolanta Beniušytė 2024-11 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

27. Akcija „Globojame paukščius“. Mokytojos, dirbančios pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas 

2024-12 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

28. Respublikinis priešmokyklinio amžiaus vaikų STEAM 

projektas „Žiemos miestelis“. 

Jolanta Beniušytė 2024-12 Straipsnis rajoninėje 

spaudoje, Žinutė 

Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

https://day.lt/sventes/straipsniai/meiles_diena


45 

 

29. Elnio devyniaragio šventė „Bus šviesiau“. Mokytojos, dirbančios pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas 

2024-12 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

PARODOS 

30. Vaikų popierinių žibintų paroda „Žibinto švieselių 

takeliu“. 

Mokytojos, dirbančios pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą 

2024-01 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

31. Vaikų stendo atidarymas  „Mūsų metai/laikas 

darželyje“. 

Jolanta Beniušytė 2024-02 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

32. Trispalvių darbelių paroda, skirta Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai paminėti. 

Mokytojos, dirbančios pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas 

2024-02 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

33. Vaikų piešinių paroda Lietuvos vardo dienai paminėti 

„Piešiu Lietuvą“. 

Jolanta Beniušytė, Stasė Baužienė 2024-03 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

34. Vaikų darbelių paroda „Velykiniai margučiai“. Mokytojos, dirbančios pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas 

2024-03 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

35. Paroda tarptautinei vaikiškos knygos dienai paminėti 

„Mano pasakos herojus“. 

Mokytojos, dirbančios pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas 

2024-04 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

36. Rajoninė piešinių paroda „Manyje – meilė.“ Jolanta Beniušytė 2024-05 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

37. Respublikinė ikimokyklinio-priešmokyklinio amžiaus 

vaikų meninė paroda „Aš esu“, skirta Vaikų gynimo 

dienai paminėti. 

Jolanta Beniušytė 2024-06 Straipsnis rajoninėje 

spaudoje, Žinutė 

Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

38. Kūrybinių darbelių iš gamtinių medžiagų paroda 

„Rudens šėlsmas“. 

Mokytojos, dirbančios pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas 

2024-10 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

39. Darbelių iš antrinių žaliavų paroda „Sugalvojom ir 

panaudojom“. 

Mokytojos, dirbančios pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas 

2024-11 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

40. Vaikų ir tėvelių žiemos kompozicijų paroda. Mokytojos, dirbančios pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas 

2024-12 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

ATVIROS UGDOMOSIOS VEIKLOS 

41. Atvira ugdomoji  veikla „Šviesos galia“ 

 priešmokyklinio ugdymo grupėje. 

Jolanta Beniušytė 2024-01 Veiklos stebėjimo 

protokolas 

42. Atvira ugdomoji  veikla „Kiaušinių istorija“  

priešmokyklinio ugdymo grupėje. 

Jolanta Beniušytė 2024-03 Veiklos stebėjimo 

protokolas 

43. Atvira ugdomoji  veikla „Vandens paslaptys“ 

priešmokyklinio ugdymo grupėje. 

Stasė Baužienė 2024-04 Veiklos stebėjimo 

protokolas 

https://day.lt/sventes/straipsniai/vaikiska_knyga


46 

 

44. Atvira ugdomoji  veikla „Mano šeima“ ikimokyklinio 

ugdymo grupėje. 

Petronėlė Jocienė 2024-05 Veiklos stebėjimo 

protokolas 

NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO VEIKLOS 

45. Akcija „Atmintis gyva, nes liudija“, skirta Sausio 13-

ajai paminėti. 

Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė, Gintaras 

Pucas 

2024-01 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

46. Edukacija „Dailės terapija“. Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė 2024-01 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

47. Autorinė Jolantos Beniušytės fotografijų paroda 

„Kasdienybės spalvos“. 

Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė 2024-01 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

48. Edukacija  „Gyvenimo prasmės ieškojimai“. Karpinių 

kompozicijos. 

Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė 2024-01 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

49. Diskusija „Subalansuota mityba – raktas į gerą 

savijautą bei idealų kūno svorį“ su Daiva Domarkiene. 

Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė 2024-02 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

50. Edukacija „Augalinių kokteilių nauda organizmui“. Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė, Gintaras 

Pucas 

2024-02 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

51. Edukacija „Makrame pynimas“ su Jolanta Beniušyte. Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė 2024-02 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

52. Pilietinė akcija Vasario 16-ajai paminėti „Plazdėk 

trispalve, plazdėk!“. 

Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė, Gintaras 

Pucas 

2024-02 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

53. Kalnų giedojimo organizavimas Grūšlaukės kaimo 

bendruomenei. 

Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė 2024-03 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

54. Edukacinė popietė „Ruošiamės Velykoms: žvilgsnis į 

senuosius lietuvių papročius ir tradicinius patiekalus“. 

Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė, Gintaras 

Pucas 

2024-03 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

55. Edukacija „Margutis – Velykų simbolis“. Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė 2024-03 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

56. Akcija „Vanduo – gyvybės šaltinis“. Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė 2024-03 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

57. Grūšlaukės krašto kuriančių žmonių sambūrio „Talento 

įkvėpti“ susitikimas. Naujos kūrybos pasidalinimas su 

bendruomene. 

Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė, Gintaras 

Pucas 

 

2024-04 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

58. Karpinių parodos „Gyvenimo prasmės ieškojimai“ 

pristatymas. 

Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė 2024-04 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

59. Šaškių turnyras Grūšlaukės kaimo bendruomenės 

nariams. 

Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė, Antanas 

Venckus 

2024-04 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 



47 

 

60. Edukacinė išvyka „Vienuolių takais“. Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė 2024-05 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

61. Edukacinė išvyka „Amatas – gyvenimo pagrindas“. Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė 2024-05 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

62. Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 

mokymosi programos veiklos.   

Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė, Gintaras 

Pucas 

2024-05 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

63. Paskaita „Mitybos balansas“. Lektorė – Kretingos 

rajono VSB atstovė. 

Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė 2024-05 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

64. Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 

mokymosi programos veiklos. 

Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė, Gintaras 

Pucas 

2024-06 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

65. Moterų ansamblio „Pasidainavimai su Gintaru“ 

pasirodymas Joninių šventėje. 

Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė, Gintaras 

Pucas 

2024-06 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

66. Edukacinė išvyka „Žemaitiški patiekalai Nasrėnuose“. Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė 2024-09 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

67. Literatūrinė popietė Baltų Mitologijos parke „Gimtinės 

grožis poezijos posmuose“. 

Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė, Gintaras 

Pucas 

2024-09 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

68. Gėlių kompozicijų paroda „Rudens dovanotų gėrybių 

grožis susipynė į vieną rudeninę puokštę“. 

Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė 2024-09 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

69. Edukacija „Arbatų mišiniai ir vaistažolės“. Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė 2024-09 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

70. Moterų ansamblio „Pasidainavimai su Gintaru“ 

pasirodymas Kurmaičių kaimo bendruomenei. 

Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė, Gintaras 

Pucas 

2024-10 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

71. Edukacija „Karpiniai iš popieriaus“. Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė 2024-10 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

72. Edukacinė popietė „Rudenėliui pabėrus tiek žemiškų 

gėrybių... skanaujam, gaminam“.  

Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė, Gintaras 

Pucas 

2024-10 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

73. Edukacija „Rankdarbiai gratažo technika“. Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė 2024-10 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

74. Respublikinės suaugusiųjų mokymosi savaitės 

„Mokymosi tinklai“ 2024 m. renginiai. 

Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė, Gintaras 

Pucas 

2024-11 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

75. Išvyka į Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 

viešąją biblioteką. Kūrybinės dirbtuvės „Tapyba ant 

akmenukų“. 

Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė 2024-11 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

76. Edukacija su bitininku „Paslaptingas bičių pasaulis“. Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė 2024-11 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 



48 

 

Facebook paskyroje 

77. Karpinių paroda „Žiemos ažūras“. Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė 2024-11 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

78. Advento simbolika: vainikas ir kalendorius. Adventinių 

žvakių įžiebimas. 

Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė 2024-12 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

79. Adventinis renginys Grūšlaukės kaimo bendruomenei 

„Šv. Kalėdų laukimo dvasia lietuvių liaudies dainose ir 

poezijoje“.  

Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė, Gintaras 

Pucas 

 

2024-12 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

80. Praktinis užsiėmimas „Kalėdinių dekoracijų ir atvirukų 

gamyba“. 

Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė 2024-12 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

81. Kalnų giedojimo organizavimas Grūšlaukės kaimo 

bendruomenei. 

Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė, Gintaras 

Pucas 

2024-12 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

82. Apskritas stalas. 2024 metų palydėtuvės, aptarimas, 

palinkėjimai... 

Asta Venckuvienė, Petronėlė Jocienė, Gintaras 

Pucas 

2024-12 Žinutė Grūšlaukės skyriaus 

Facebook paskyroje 

 

__________________________________________ 


